21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:24

Categoria JM

o|PM|IN eelY'S
01ab1I6 Y

esnb jed

eles e\

neRd

olsodiy

epo

eRqly

Pos. Atleta Cat. Team Totale
1  TOLEDO ANGELO ERNESTO IM A.S.D. CAMPOBELLO CORRE  01:53:05 0 15305 O 0
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )

1  BELLOFIORE ANDREA PM SIRACUSATLETICA 01:17:21 0 0 L1722 O

2  FALZONE MATTIA PM MARATHON 01:33:58 0 1:3358 O 0

CALTANISSETTA
3 LA MARCA SALVATORE GABRIE PM A.SD.CAMPOBELLO CORRE 01:46:19 0 1:46:19 O 0
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 PANICOLA ANNA LISA SF A.S.DILETT. POL. 08:11:26  2:06:50 2:04:57 2:00:42 1:58:57
MARSALA DOC
2 BILELLO MARIA GRAZIA SF A.SDIL. UNIVERSITASPA 04:31:31 1:29:30 0 1:31:29 1:30:32
3 CARUCCIO VALENTINA SF PODISTICA SALEMITANA 05:05:22 0 1:42:15 1:40:25 1:42:42
4 AMATA GIULIA SF ASD AMATORI S. AGATA 06:58:43 0 2:20:31 2:14:05 2:24:07
ANSPI
5 NICHOLSON SIMONA DEBBRALYN Sk G.S.DIL. AMATORI 03:42:24 1:52:52 1:49:32 0 0
PALERMO
6 FASCIANA SALVATRICE SF A.SD.ATLETICA GELA 03:54:36 0 1:56:21 0 1:58:15
7 GAZZONI ELISA SF G.T.A.CREMA 01:41:31 0 1:41:31 0 0
8 FICILI MARIA CHIARA SF A.SD.ATL.TRECOLLI 01:47:20 1:47:20 0 0 0
SCICLI
9 BONDI' ANTONELLA SF ASD TERMINI MARATHONE  02:19:54 0 0 0 2:19:54

BIKE
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 CATANIA VALENTINA SF35 ASD MEETING SPORTING 06:34:05 1:35:58 1:39:53 1:38:57 1:39:17
CLUB RUNN
2 NICOSIA MELANIA SF35 ATLETICA ENNA 05:32:37 1:49:15 1:52:11 1:51:11 0
3 GRAMMATICO LAURA SF35 PACECO RUNNERS 05:51:36 0 1:58:26 1:55:23 1:57:47
4 GUARNERI FRANCESCA SF35 MARATHON 03:34:33 1:46:02 1:48:31 0 0
CALTANISSETTA
5 DE LA CRUZ AGUIRRE LUZ NADINE SF35 G.S.IL FIORINO 01:21:42 1:21:42 0 0 0
6 MESSINA ANGELA SF35 POLISPORTIVA ATLETICA 01:41:02 0 0 0 1:41:02
MAZARA N
7 AIELLO MARIANNA SF35 A.S.DIL. MARATHON 01:49:32 0 1:49:32 0 0
MISILMERI
8 CAMPAGNA ANNALISA SF35 ALZAIA NAVIGLIO 01:50:08 0 0 0 1:50:08
RUNNERS
9 DE SARIO MARIA ENZA SF35 ESERCITO 62° 01:52:09 0 0 1:52:09 0
REGGIMENTO FANTE
10 PREVITI ADRIANA SF35 ATLETICA ENNA 01:54:21 0 0 1:54:21 0
11 ZAMBITO PAOLA SF35 ASD PALERMO RUNNING 01:58:40 1.58:40 0 0 0

12 LUSCARI CLARA SF35 DK RUNNERSMILANO 01:59:33 1:59:33 0 0 0
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 SORVILLO SIMONA SF40 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:18:58 1:33:16 1:35:29 1:34:24 1:35:49
2 NICOSIA PAOLA SF40 PACECO RUNNERS 07:19:58 1:47:55 1:46:37 1:53:04 1:52:22
3 SCIONTI PATRIZIA SF40 A.SD. MARATHON 05:13:07 1:45:21 1:42:50 0 1:44:56
ATHLETIC AVOLA
4 FEDERICO ANGELA SF40 PACECO RUNNERS 05:27:44 0 1:53:16 1:46:18 1:48:10
5 GAGLIANO ANNA RITA SF40 A.S.D. PASSIONE CORSA 05:47:01 0 1:56:41 1:56:00 1:54:20
RIBERA
6 ESPOSTO FLORIANA SF40 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:19:18 0 2:08:31 2:07:48 2:02:59
7 ODDO TIZIANA SF40 ASD AMATORI S. AGATA 07:06:09 2:23:05 0 2:15:28 2:27.36
ANSPI
8 LA MONICA ANGELA SF40 MEGA HOBBY SPORT 02:57:20 0 1:28:36 1:28:44 0
9 FRAZZETTO CHIARA SF40 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 03:46:06 0 1:55:47 1:50:19 0
10 RISCINITI ANTONIETTA SF40 A.S.D.ATLETICA GELA 03:52:57 0 1:56:40 0 1:56:17
11 CUCCO CLAUDIA SF40 ASD AMATORI S. AGATA 04:57:07 0 2:29:21 0 2:27:46
ANSPI
12 RUSSO LUANA SF40 A.S.D. SCIACCA RUNNING 01:36:30 0 0 0 1:36:30
13 MERCADANTE FLORINDA SF40 G.SD.5TORRI FIAMME 01:38:27 0 0 0 1:38:27
CREMISI
14 CIPOLLA BRIGIDA SF40 ASD PALERMO RUNNING 01:39:18 0 0 1:39:18 0
15 PASSANTE MARCELLA SF40 ASD PALERMO RUNNING 01:43:32 1:43:32 0 0 0
16 GRINGERI SANTA SF40 ASD MEETING SPORTING 01:46:15 1:46:15 0 0 0
CLUB RUNN
17 ASARO CHIARA SF40 ASD CORRI SERRADIFALCO 01:46:49 0 1:46:49 0 0
18 MONTOLEONE ONORINA IRENE SF40 A.S.D.CLUBATLETICA 01:50:54 0 1:50:54 0 0
PARTINICO

19 IOPPOLO ELISA CATENA SF40 ASD PALERMO RUNNING 01:52:24 0 1:52.24 0 0
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MAZARA N
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1 LA BARBERA MARIA SF45 A.SD.TRINACRIA PALERMO 06:54:36 1:40:49 1:45:52 1:44:42 1:43:13
2 VOLPE ROMINA SF45 ASD TERMINI MARATHONE  07:14:33  1:48:58 1:50:06 1:46:22 1:49:07
BIKE
3 SESSA ROSITA SF45 A.S.D. ELORO RUNNING 07:25:33  1:49:40 1:51:59 1:51:42 1:52:12
4 RUME' MARIA SF45 A.SD.ATLETICA 08:25:12 2:02:18 2:05:08 2:10:34 2:07:12
CANICATTI
5 SCICOLONE TIZIANA SF45 A.SD.ATLETICA GELA 08:32:21  2:11:35 2:10:06 2:00:20 2:10:20
6 BONGIORNO MARIA SF45 A.S.D. PODISTICA PATTESE 05:51:28 1:54:47 1:57:15 1:59:26 O
7 MERENDONI SILVIA SF45 G.S.DIL.AMATORI 06:33:21 2:11:16 2:13:18 0  2:08:47
PALERMO
8 SCIBETTA LILIANA SF45 A.S.D. PRO SPORT 03:10:46 0 0 1:35:115 1:35:31
RAVANUSA
9 MAZZAGLIA DANIELA SF45 SPORT ETNA OUTDOOR 03:41:57 0 152239 0 14918
10 LAZZARA LAURA SF45 ASD EQUILIBRA RUNNING 03:43:41 0 15505 0 14836
TEAM PA
11  SPADARO GISELLA SF45 ASS. POL.DIL.PLACEOLUM 03:45:18 1:52:26 1:.52.52 O 0
12 PETROTTA GIORGIA SF45 ASD PALERMO RUNNING 03:45:36 0 1:54:04 1:51:32 O
13 GRANATA GIOVANNA SF45 A.S.D.PODISTICA CAPO 03:46:20 1:52:31 1:.53:49 O 0
D'ORLANDO
14 DI DIO DANIELA SF45 A.SD.ATLETICA GELA 03:48:58 0 15603 0 1:52:55
15 CHIOFALO TOMMASA SF45 NATI STANCHI RUNNERS 03:49:09 1:53:35 1:55:34 O 0
16 PASTOROVA PETRA SF45 MK SEITL OSTRAVA 01:21:19 1:21:19 O 0 0
17 SUCAMELI LETIZIA SF45 A.SD.POL. TEAM F. 01:34:31 0 0 0 13431
INGARGIOLA
18 LEONARDI FABIANA PIA SF45 A.SD.POL. TEAM F. 01:39:07 0 13207 O 0

INGARGIOLA
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POLISPORTIVA ATLETICA
MAZARA N

A.S.DIL. TORREBIANCA
A.SD. ATHLON KAMARINA
COSENZA K42

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

A.S.DIL. TORREBIANCA
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A.S.D. PODISTICA JONIA
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ALCAMO
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AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 MATTEI LAURA SF50 A.S.DIL. ATL.MONDELLO 06:39:14 1:38:22 1:40:47 1:40:39 1:39:26
2 MELI RITA SF50 A.SD. MURIALDO CEFALU 07:02:01 1:47:11 1:46:27 1:46:51 1:41:32
3 ZISA CINZIA SF50 A.SD. TRINACRIA PALERMO 07:02:17 1:44:56 1:48:15 1:45:03 1:44.03
4 BIUNDO MARIA PIA SF50 A.SD.CLUBATLETICA 07:08:29 1:45:34 1:47:40 1:49:18 1:45.57
PARTINICO
5 MASTELLONE ANNAMARIA SF50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 07:25:52 1:49:50 1:52:24 1:52:12 1:51:26
6 PATERNA GRAZIA SF50 A.SD. TRINACRIA PALERMO 07:30:14 1:47:46 1:54:02 1:54:28 1:53:58
7 RALLO MATILDE SF50 A.S.DILETT. POL. 07:32:01 1:52:33 2:01:10 1:48:12 1:50:06
MARSALA DOC
8 RUSSO TIZIANA SF50 A.SD. STILELIBERO 08:20:11 2:01:25 2:08:30 2:01:21 2:08:55
9 MARCHESE CATERINA SF50 G.S.DIL. AMATORI 08:21:32 2:06:32 2:08:08 2:02:03 2:04:49
PALERMO
10 CARLOZZO MARIA ROSARIA SF50 A.S.D.PODISTICA CAPO 08:36:32 2:02:23 2:04:19 2:10:42 2:19:08
D'ORLANDO
11 MORELLO MARIA SF50 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 09:00:49 2:14:27 2:13:28 2:16:36 2:16:18
12 DI GIORGIO VINCENZA SF50 A.S.DIL.LIB. RUNNING 05:06:39 1:42:22 1:41:52 0 1:42:25
MODICA
13 SIRAGUSA LOREDANA SF50 A.S.DILETT. 05:29:02 1:52:13 1:50:24 1:46:25 0
G.SATL.MAZARA
14 LA VERDE PATRIZIA SF50 ASD PALERMO RUNNING 05:42:38 1:50:49 1:57:36 1:54:13 0
15 BALDASSANO GIUSEPPINA MARIA  SF50 A.S.D. POL. AGATOCLE 05:57:42 1.58:55 0 1:58:47 2:00:00
SCIACCA
16 CANNISTRACI DOMENICA SF50 MARATHON 06:03:21 2:04:20 2:00:26 1:58:35 0
CALTANISSETTA
17 ROSSI MARIA SF50 ASD PALERMO RUNNING 06:25:07 2:21:39 0 2:01:32 2:01:56
18 CLEMENTE ELVIRA SF50 A.S.DILETT. POL. 06:40:57 2:12:48 0 2:16:13 2:11:56

MARSALA DOC
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GRIMAUDO CARLA
TERZO MONICA
SONSOGNO CINZIA

CARROTTARITA
ABATE SANTINA
RIGGI MARIA CONCETTA

RAO MARIA
SIRAGUSA ROBERTA
CHIAVELLO MADDALENA

PAGLIARA ROSARIA

BARBAGALLO MARINELLA
BOMMARITO ANNA

GIANO' CATERINA

IAQUEZ ANTONIA
CORSETTI AURELIA

COLOMBO ANNALISA
SCALA TIZIANA

STERCHELE MARIA
VIRZI MANUELA
PACE MARIA ANNA
CHINZI BARBARA

CASTAGNA BARBARA
BELLAFIORE STEFANIA

FILIZZOLA FLORA

ALIANO GIUSEPPINA
PROIA PATRIZIA
VINCIGUERRA ANGELA
BADALUCCO ANTONIA

GALLO MARIA GRAZIA
SANTORO CINZIA
DI CARLO NATHALIE

SF50

SF50

SF50

SF50
SF50
SF50

SF50
SF50
SF50

SF50

SF50
SF50

SF50

SF50
SF50

SF50
SF50

SF50
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SF50
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SF50
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SF50
SF50
SF50
SF50

SF50
SF50
SF50

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D.PODISTICA CAPO
D'ORLANDO

A.SD. TRINACRIA PALERMO
PODISTICA SALEMITANA

MARATHON
CALTANISSETTA

A.SD. TRINACRIA PALERMO
ASD PALERMO RUNNING

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

ASS. POL. DIL. PLACEOLUM

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

ASD NO AL DOPING RAGUSA

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

G.A.P. SARONNO

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

MARUNNERS
ASD GSNAPOLI
ASD CORRI SERRADIFALCO

ASD POLIZIA DI STATO
PALERMO

A.SD. TRINACRIA PALERMO

G.S ATLETICARIVOLI
A.SD.

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

A.SD. ARCHIMEDE
ASD PALERMO RUNNING
ASD FAVARA RUNNERS

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ASD PALERMO RUNNING
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BAULET
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 LEONE GINA ANNA MARIA SF55 A.SD.POL.ATHLON RIBERA 06:25:45 1:36:50 1:36:35 1:35:42 1:36:38
2 FAZIO MARIA STELLA SF55 ASD AMATORI S. AGATA 07:27:39 1:52:55 1:53:21 1:51:42 1:49:41
ANSPI
3 MANCUSO MARIA CRISTINA SF55 A.S.D. SPORTAMATORI 07:44:18 2:00:25 2:01:12 1:50:27 1:52:14
PARTINICO
GRANVILLANO IOLANDA SF55 A.SD.ATLETICA GELA 08:51:26 2:17:44 2:11:12 2:03:30 2:19:00
5 ALBANESE MARIA PIA SF55 G.S.DIL. AMATORI 08:51:48 2:16:11 2:17:30 2:07:33 2:10:34
PALERMO
6 CORLEONE LOREDANA SF55 ASD CONCA D' ORO SICILIA 09:06:18 2:10:51 2:20:17 2:14:17 2:20:53
7 VALENTI ISABELLA SF55 A.S.DILETT. POL. 09:53:12 2:30:05 2:33:58 2:26:40 2:22:29
MARSALA DOC
8 PIAZZA CARMELA SF55 ASD CORRI SERRADIFALCO 05:26:02 0 1:52:12 1:46:04 1:47.46
9 ANASTASI ISABELLA SF55 A.S.D. PODISTICA JONIA 05:59:25 2:02:16 1:59:18 1:57:51 0
GIARRE
10 BUXTON CHRISTIANE SF55 A.S.D. PIETRO GUARINO 03:37:10 0 1:48:55 1:48:15 0
ROSOL.
11 PERTICAROLI VALERIA SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 04:08:27 2:01:27 2:07:00 0 0
12 ZITO TERESA SF55 ASD PALERMO RUNNING 04:22:27 0 0 2:13:11 2:09:16
13 LO BIANCO LUCIA SF55 ASD PALERMO RUNNING 04:24:42 2:11:06 2:13:36 0 0
14 ROTOLO CARMELA SF55 A.S.DIL. ATL.MONDELLO 01:43:02 0 0 0 1:43:02
15 LOPEZ CATERINA SF55 ASD POLISPORTIVA 01:46:24 0 0 0 1:46:24
PEGASO ATHLET
16 VERNACI ROSA RITA SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 01:46:51 0 1:46:51 0 0
17 RONCONE ANTONINA SF55 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 01:47:22 0 0 1:47:22 0
18 ADAMO MARIA SF55 POLISPORTIVA ATLETICA 01:55:12 0 0 0 1:55:12

MAZARA N
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20
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22
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24
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26
27
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29

35

CAVALLARO MARIA

SETTEMBRINI GEMMA
SIRAGUSA PATRIZIA

L1 VIGNI DEBORAH

CANNOVA GIUSEPPA

CIMINO LILIANA
ALESTRA VALENTINA

SCHONWALD ELISA
RANDAZZO CALOGERA

CORRAO FRANCESCA

GRASSI MARIA ANGELA

PARISI DANIELA
TRISCARI MARIA TERESA
SUTERA NOEMI

FICHERA MARIA RITA

SANFILIPPO ROSARIA

ELISABETH AKKAN

SF55

SF55
SF55

SF55

SF55

SF55
SF55

SF55
SF55

SF55

SF55

SF55
SF55
SF55
SF55

SF55

SF55

A.S.D. PODISTICA AMATORI
SR

G.A.P. SARONNO

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

A.S.DIL. MARATHON
ALTOFONTE

PODISTICA MEZZANESE

A.S. DILETT.
G.SATL.MAZARA

G.P. AVISFORLI

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

ASD PALERMO RUNNING
A.SD. TRINACRIA PALERMO
RUNSMILE ASD

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

JOGGING TEAM
BESONRIEUX

01:57:29

02:00:14
02:02:48

02:03:42

02:08:28

02:09:47
02:14:20

02:15:20
02:18:17

02:19:58

02:23:01

02:23:10
02:26:59
02:29:50
02:41:30

02:45:36

02:51:29

2:00:14
2:02:48

2:03:42

2:09:47

2:15:20

2:26:59

2:41:30

2:45:36

2:51:29

2:23:.01

O O O O

1:57:29

2:08:28

2:14:20

2:18:17

2:19:58

0

2:23:10

2:29:50



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:24

Cat egori a SF60
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 GIANGRECO MARIA SF60 A.SD. TRINACRIA PALERMO 05:16:50 0 1:47:12 1:44:10 1:45:28
2 BILLI DANIELA SF60 ASD BERUNNERS 03:46:02 0 1:54:09 0 1:51:53
3 RAMETTA CARMELA SF60 A.S.D. PODISTICA JONIA 03:49:32 0 1:55:20 1:54:12 0
GIARRE
4 TAGLIAVIA CARMELA SF60 ASD PALERMO RUNNING 04:17:15 2:09:43 0 2:07:32 0
5 COLLOVA MARIA SF60 A.S.D. BARBONI DI LUSSO 02:04:47 0 2:04:47 0 0
6 CAPRA CARMELA SF60 MEGA HOBBY SPORT 02:05:38 0 0 0 2:05:38
7 GANGI FRANCESCA SF60 PACECO RUNNERS 02:10:42 0 0 0 2:10:42
8 DI VINCENZO ANTONELLA SF60 A.SD.G.S.VALLE DEI 02:28:53 0 2:28:53 0 0
TEMPLI AG
9 TRAMARIN GIOVANNA SF60 RUNSMILE ASD 02:44:23 0 0 0 2:44:23
10 MESSINA VINCENZA SF60 9,92 RUNNING ASD 02:45:05 0 2:45:05 0 0

11 FURLANI SILVIA SF60 KEEP MOVING 06:48:00 0 0 64800 O



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:24

Cat egori a SF65
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1  CHIARAMONTE MARIA ROSARIA  SF65 A.S.D. POL. AGATOCLE 06:55:49 0 220:21 2:18:14 2:17:14
SCIACCA
2  SAMPERIS|I GIUSEPPINA SF65 A.S.D. PRO SPORT 04:18:08 2:11:04 0 2:07:04 0
RAVANUSA
3 CUSUMANO LILIANA SF65 A.SD.G.S. VALLE DEI 04:27:50 0 2:14:12 0 2:13:38
TEMPLI AG

4 PARMA DONATELLA SF65 RUNSMILE ASD 02:44:24 0 0 0 2:44:24



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:24

Cat egoria SF70
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Pos. Atleta Cat. Team Totale
1 MINAGRA MARIA CLARA SF70 A.SD. TRINACRIA PALERMO 07:29:06 1:51:14 1:52:55 1:51:40 1:53:17



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:24

Cat egoria SM
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Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 GALFANO MICHELE SM A.S.DILETT. POL. 05:28:19 1:24:15 1:24:15 1:22:24 1:17:25
MARSALA DOC
2 SERAFINI VITTORIO SM A.S.D.G.S.VALLE DElI 06:43:40 1:43:15 1:43:01 1:38:40 1:38:44
TEMPLI AG
3 VITALE MICHELE SM A.S.DIL. TALINCLUB 07:03:36  1:44:24 1:47:37 1:42:31 1:49:04
NICOSIA
4 PRIMAVERA VINCENZO SM A.S.D. SPORTAMATORI 04:11:20 1:23:36 1:25:26 0 1:22:18
PARTINICO
5 BILA' ANDREA SM AS.DILETT. 04:58:32 1:35:46 1:34:09 0 1:48:37
G.SATL.MAZARA
6 GIORDANO SALVATORE SM A.SD.CLUBATLETICA 02:56:57 0 1:17:50 0 1:39:07
PARTINICO
7 LICATA ALESSIO VINCENZO SM A.SD.G.P. AMATORI 03:01:27 0 1:32:25 0 1:29:02
VALDERICE
8 GRECO GIUSEPPE SM ASDP SCUOLA DI ATL. 03:02:42 1:31:03 0 0 1:31:39
MISILMERI
9 DI SILVESTRE VINCENZO SM A.SD. TRINACRIA PALERMO 03:21:41 0 0 1:43:10 1:38:31
10 BRUNETTO CARMELO SM A.SD. CAMPOBELLO CORRE 03:28:02 0 1:46:32 0 1:41:30
11 MAZZARA NICOLA SM A.SDIL.UNIVERSITASPA 01:11:17 0 0 0 1:11:17
12 PRIVITERA GIUSEPPE SM A.S.D. MONTI ROSSI 01:14:44 0 0 1:14:44 0
NICOLOS
13 MANGANO FRANCESCO SM A.S.D. MONTI ROSSI 01:17:02 1:17:02 0 0 0
NICOLOSI
14 GRECO SALVATORE MATTEO SM A.SDIL. PALERMO H. 13,30 01:18:39 0 0 1:18:39 0
15 GEBBIA PASQUALE SM ASD ORTICA TEAM MILANO  01:19:15 0 0 0 1:19:15
16 FURNARI FRANCO SM SPORT ETNA OUTDOOR 01:20:39 1:20:39 0 0 0
17 SESTI EMANUELE SM LIBERTASATL.LAMEZIA 01:20:39 0 0 1:20:39 0
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GERACI SALVATORE

GIAMMONA INDACO LUCA
ANTONIO

ARCORACI FABRIZIO
POCOROBBA FILIPPO

BLUNDO EDOARDO
LEONE PAOLO
TUMMINELLO GIUSEPPE

RANDAZZO TULLIO

BARBITTA EMANUELE

SEDDIO CALOGERO

INGARGIOLA GIOVANNI

MUSCOLINO EMANUELE

GUADAGNANO ALFONSO VALERIO

PATTI LUCIO

CAMMARATA LUCA DOMENICO

PAGLIARIN ALDO

PAMPALONE VITANGELO

SCIASCIA GAETANO

LOMBARDO CLAUDIO

ANZALONE DOMENICO GIUSEPP

MONTAPERTO ALBERTO
FERRERI DOMENICO

R1ZZO FRANCESCO
PASSAFIUME FRANCESCO

SM
SM

SM
SM

SM
SM
SM

SM

SM

SM

SM

SM
SM

SM

SM

SM
SM

SM
SM

SM

ASD CORRI SERRADIFALCO

A.SD. MONTI ROSSI
NICOLOS

A.S.DIL.POL.MILAZZO

A.SD.LIB.ATLETICA
BELLIA

A.S.D. FLORIDIA RUNNING
ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

ATLETICA SANDRO
CALVES

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.SD. PODISTICA JONIA
GIARRE

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD COCOON CLUB
MAZARA

A.SD. MARATHON CLUB
TAORMINA

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

ATLETICA LEONIAS

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

SPORT ETNA OUTDOOR

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

01:21:33
01.22:31

01:22:43
01:27:32

01:27:55
01:27:57
01:29:29

01:30:11

01:32:57

01:34:45

01:37:06

01:41:21

01:44:08

01:45:55
01:46:29

01:47:23

01:51:10

01:55:53

01:56:28
01:57:06

01:57:50
02:00:05

02:10:53
02:19:58

0
0
1:29:29

0

1:32:57

0
1:27:57
0

0

0

1:34:45

1:44:08

o

0

2:10:53
0

1:21:33
1:22:31

1:22:43
1:27:32

1:27:55

0

1:45:55
0

0

0
2:00:05

0
0

1:37:06

1:41:21

0

0
1:46:29

1:57:06

1:57:50
0

0
2:19:58



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:24

Cat egori a SMB5
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Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 SCORDO SIMONE SM35 A.S.DIL. TALIN CLUB 05:19:12 1:20:57 1:21:42 1:18:32 1:18:01
NICOSIA
2 CARAGLIANO ANTONIO ARMANDO SM35 A.S.DIL.POL.MILAZZO 05:35:55 1:24:20 1:24:07 1:23:13 1:24:15
3 LA PLACA NATALE SM35 ASD PALERMO RUNNING 05:59:23 1:30:02 1:31:17 1:28:23 1:29:41
4 CAROLLO FILIPPO SM35 A.S.DIL. ATL.MONDELLO 06:42:53 1:37:38 1:40:16 1:43:40 1:41:19
5 RIZZO OMAR SM35 A.S.DIL. TALINCLUB 06:47:37 1:45:05 1:41:50 1:37:44 1:42:58
NICOSIA
6 CASSARO FABIO FRANCESCO SM35 A.SD.ATLETICA 06:51:11 1:47:41 1:42:51 1:40:55 1:39:44
CANICATTI
7 PATTI FRANCESCO SM35 A.SD.CAMPOBELLO CORRE 06:55:47 1:44:28 1:39:45 1:44.58 1:46:36
8 CANNATA GIUSEPPE SM35 A.S.DIL.LIB. RUNNING 07:15:45 1:55:39 1:49:23 1:46:09 1:44:34
MODICA
9 SIINO GIUSEPPE SM35 ASD PALERMO RUNNING 07:20:53 1:49:01 1:50:48 1:48:07 1:52:57
10 CATALANOTTO ANDREA SM35 A.S.D. PASSIONE CORSA 08:39:45 2:13:29 2:10:15 2:06:38 2:09:23
RIBERA
11 10ZZIA ANTONINO SM35 ASD NO AL DOPING RAGUSA  04:09:52 1:22:38 1:24:16 1:22:58 0
12 PIAZZA SALVATORE SM35 A.SD.ATLETICA SICILIA 04:24:05 0 1:23:40 1:21:52 1:38:33
13 BONELLI GIUSEPPE SM35 ATLETICAROSAMARIA 04:28:20 0 1:34:41 1:27:31 1:26:08
14 PIZZURRO SALVO SM35 A.SD.CLUBATLETICA 04:31:19 0 1:31:38 1:30:03 1:29:38
PARTINICO
15 MISTRETTA FRANCESCO SM35 A.S.D. PRO SPORT 04:37:23 0 1:33:24 1:31:10 1:32:49
RAVANUSA
16 FERRARO ANTONIO SM35 A.S.D. MARATHON TEAM 04:41:59 1:34:57 0 1:36:14 1:30:48
CANICATTI
17 GUARDALA' CARMELO SM35 ETNA RUNNING ASD 02:47:15 1:23:51 0 1:23:24 0
18 ADELFIO GAETANO SM35 G.S.DIL. AMATORI 02:47:47 1:24:10 1:23:37 0 0

PALERMO
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GARGAGLIANO FRANCESCO

COSTANZINO ANGELO
GIORDANO SALVATORE
ZANCA GIUSEPPE

DI SARNO EDOARDO

ZARCONE MAURIZIO MARCO

TOSTI RICCARDO
MALATINO GIUSEPPE

LA CORTE IGNAZIO

GRILLO SALVATORE
CASTRONOVO MICHELE

CASATI FEDERICO
CUCCHIARA DARIO
BARTOLONE LORIS

STRAFACE DANIELE
CORDELLA CLAUDIO
TRIFOGLIO CLAUDIO

TRIMARCHI CARMELO
ALESSANDRO

LO IACONO ANGELO

PICARDI SALVATORE

RI1ZZO STEFANO

CASSARINO FEDERICO
SAPORITO LEOLUCA
TIRRITO SALVATORE
RANDAZZO FRANCESCO

DI GRAZIA MARCO

SOTTILE MARCO EMANUELE
IOVINO VINCENZO
PERRONE DANTE

LANZA VITTORIO
NICHOL SON SAMUEL STEPHAN
BONO ANTONINO

STROSCIO GIOVANNI

SM35

SM35
SM35
SM35

SM35

SM35

SM35
SM35

SM35

SM35
SM35

SM35
SM35
SM 35

SM35
SM35
SM35
SM35

SM35

SM35

SM35

SM35
SM35
SM35
SM35

SM35
SM35
SM35
SM35

SM35
SM35
SM35

SM35

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ATLETICA LICATA
A.SD. CAMPOBELLO CORRE

A.SD.POL.ATLETICA
HYBLA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD.POL.ATLETICA
HYBLA

A.SD. MEGARA RUNNING

ASD CORRENDO PER ACI -
ACIREALE

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

A.SD. ATLETICA NEBRODI

A.S. DIL.POL.ATL.
BAGHERIA

DK RUNNERS MILANO
A.SDIL. UNIVERSITASPA

A.SD. ATL.AMATORI
REGALBUTO

A.S.D. PODISTICA MESSINA
ASD CORRERE PER SEMPRE
A.S.DIL. TORREBIANCA
A.S.D. PODISTICA MESSINA

A.SD. MARATHON
MONREALE

A.SD. ATL.AMATORI
REGALBUTO

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
CORLEONE MARATHON
ATLETICA ENNA

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

CORLEONE MARATHON
A.S.DIL.POL.MILAZZO
PACECO RUNNERS

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

CORLEONE MARATHON
A.SDIL. UNIVERSITASPA

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.S.DIL. TORREBIANCA

02:49:43

02:53:25
03:01:47
03:04:04

03:08:36

03:15:46

03:21:22
03:31:48

03:33:19

03:36:56
04.06:54

01:12:27
01:17:27
01:19:34

01:25:49
01:28:11
01:31:08
01:31:27

01:31:43

01:32:39

01:33:59

01:34:16
01:34:48
01:35:36
01:35:43

01:36:39
01:37:17
01:38:25
01:38:49

01:38:58
01:39:24
01:40:10

01:40:17

o

1:34:48

0

0
0

0

1:55:14
0

0
0

0

0
1:31:08

0

1:31:43

o

1:40:17

1:25:14

1:26:42
1:33:22
0

0

0

1:42:15
1:46:20

1:54:14
0
2:07:27

0
0
0

0
1:28:11
0
0

0

0

0
1:34:16

0

0
1:35:43

O O O o

o o

0

1:26:43
0
1:30:55

0

1:37:52

1:39:07
1:45:28

1:39:05

0
0

0
0
1:19:34

1:25:49
0
0
1:31:27

0

0

0

0

0
1:35:36

0

O O O o

o o

1:24:29

0
1:28:25
1:33:09

1:33:48

1:37:54

0
0

0

1:41:42
1:59:27

1:12:27
1:17.27

O O O O

1:32:39

1:33:59

1:34:48

1:36:39

1:38:25
1:38:49

1:38:58
1:39:24
1:40:10
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55
56
57

59

61

62

63

65

66
67

68

69

70
71

72
73

AUGIMERI ANDREA
PINTAUDI ALESSANDRO
FAVATA MARCO

LEONARDI GIOVANNI
LICITRA SALVATORE
SPADAFORA EMANUELE

BRUNO FRANCESCO
BELLINA CARMELO

TUMMINARO PIETRO VALERIO

VOLPE SALVATORE AURELI

MANCUSO RINO

CAVATAIO ALESSIO

VILLANO ALESSIO
RIZZO SALVATORE

SANTO BALDASSARE
PIAZZA VITO

COTTONE FELICE

SILLITTI CORRADO

GIANNONE MATTEO
CASTIGLIONEVITO

TURANO GUGLIELMO
RAIA DARIO

SM35
SM35
SM35

SM35
SM35
SM35

SM35
SM35

SM35

SM35

SM35

SM35

SM35
SM 35

SM35
SM35

SM35

SM35

SM35
SM35

SM35
SM35

ASD POLISP. FC CONTESSE
ASD PALERMO RUNNING

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.SD.POL.ATLETICA
HYBLA

ATLETICA LEONIAS

A.S.DIL. ATLETICA PADUA
RG

A.S.DIL.POL.ATL.
BAGHERIA

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

A.S.D.PODISTICA CAPO
D'ORLANDO

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASD AGEX

A.SD. MONTI ROSSI
NICOLQOSI

PARMARATHON ASD

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

ASD PALERMO RUNNING

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

01:40:20
01:40:33
01:41:29

01:42:06
01:42:13
01:42:31

01:42:36
01:43:51

01:44.07

01:44:22

01:44:32

01:45:23

01:45:30
01:48:15

01:48:15
01:48:52

01:49:25

01:57:29

01:58:38
02:01:42

02:05:36
02:09:33

0

1:58:38
0

0
0

1:43:51

1:44:07

1:44:22

0

1:57:29

0
2:01:42

2:05:36
0

1:40:20

1:41:29

1:42:13
1:42:31

1:45:30

1:48:15

1:48:52

1:49:25

2:09:33



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SM40
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Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 CARPINTERI GIROLAMO SM40 A.SD.ATL.TRECOLLI 05:28:02  1:20:27 1:22:10 1:23:47 1:21:38
SCICLI
2 ZUCCARO MARIO SM40 A.S.D. MONTI ROSSI 05:40:08 1:23:15 1:25:15 1:25:31 1:26:07
NICOLOSI
3 SIGNORELLI FRANCESCO SM40 A.SD. TRINACRIA PALERMO  06:14:35 1:37:27 1:32:35 1:31:07 1:33:26
VALASTRO ALFIO SM40 ASD CORRENDO PER ACI - 06:38:35 1:39:55 1:42:34 1:37:16 1:38:50
ACIREALE
5 GIUNTA GIUSEPPE SM40 A.S.D. PIETRO GUARINO 07:01:56  1:48:53 1:46:44 1:43:40 1:42:39
ROSOL.
6 MERLINO CLAUDIO SM40 ASD TERMINI MARATHONE  07:07:36  1:45:40 1:44:39 1:46:22 1:50:55
BIKE
7 ONOLFO GABRIELE SM40 ATLETICAROSAMARIA 07:34:59 1:52:12 1:56:53 1:52:04 1:53:50
8 MARANGIO MARCO SM40 ASD NO AL DOPING RAGUSA  04:12:33 0  1:24:37 1:23:51 1:24:.05
9 MAZZARA MICHELE SM40 A.SD.ATLETICA 04:17:11  1:26:17 1:26:03 1:24:51 O
CANICATTI
10 GIANQUINTO SALVATORE SM40 PACECO RUNNERS 04:18:15 1:24:53 1:28:30 0  1:24:52
11 LOGIUDICE GIOVANNI SM40 G.SD.5TORRI FIAMME 04:19:07 1:26:46 1:27:19 0  1:25:02
CREMIS
12 RAMPELLO VINCENZO SM40 A.SD.ATLETICA 04:24:21 0  1:29:33 1:29:20 1:25:28
CANICATTI
13 CASTRONOVO CALOGERO SM40 A.SD.G.S. VALLE DEI 04:29:04 0  1:29:59 1:28:36 1:30:29
TEMPLI AG
14  GENOVESE ROBERTO SM40 A.SD. TRINACRIA PALERMO  04:29:31 1:29:46 1:30:10 1:29:35 O
15 NOTO DANIELE SM40 A.SD.CLUBATLETICA 04:31:48 1:29:50 1:31:24 0  1:30:34
PARTINICO
16 BELVISO MARCELLO SM40 ASDP SCUOLA DI ATL. 04:33:46  1:30:09 O  1:29:39 1:33.58

MISILMERI
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18

19

20

21
22

23
24

25

26

27
28

29

30

31

32
33

35

36

37

38

39

40
il
4

45

SANTANGEL O GIUSEPPE
AMORUSO GIUSEPPE

GRECO GUGLIELMO
LONGO CRISTIAN

AFFRONTI ANDREA
STRACQUADANIO DARIO

LA PIANA ANTONINO
CASSATA PAOLO

SOLE ALESSANDRO
CUCCO CALOGERO

SENISE FEDERICO ANTONIN
CATANIA VITO MASSIMO

POZZECCO VIRGILIO
ALLORO CIRO

VILLAROSA GIOVANNI

AUGELLO FRANCESCO SALVAT

MESSINA VITO

VIOLA LUIGI
CRITTI IGNAZIO

SANFILIPPO MARIANO

SAVERINO GIUSEPPE

GUCCIONE GAETANO

PARRINELLO SALVATORE

DI MARE DOMENICO
DI BARTOLO FRANCESCO
AVARELLO MARIO

SCHIFANO ANTONIO

PATTI LUCIANO

LO BAIDO BARTOLOMEO

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40
SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

SPORT ETNA OUTDOOR

AS. DIL. TALINCLUB
NICOSIA

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.S.D. MONTI ROSSI
NICOLOSI

A.SD. TRINACRIA PALERMO

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD CONCA D' ORO SICILIA

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

ASD AMATORI S. AGATA
ANSPI

A.S.D. BARBONI DI LUSSO

A.SD. ATL.AMATORI
REGALBUTO

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

MEGA HOBBY SPORT

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

NISCEMI RUNNING

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

POL.DILETT. AMATORI
ASSORO

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.S.D. MEGARA RUNNING
A.SD.ATLETICA SICILIA

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

A.S.DILETT. AMATORI
ARAGONA

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

04:34:14
04.36:37

04:40:23

04:42:41

04:51:47
05:02:00

05:26:55
05:33:19

05:33:44

06:39:06

07:14:35
02:36:20

02:42:35

02:45:59

02:48:26

02:52:19
02:57:54

03:00:27
03:03:07

03:05:26

03:10:28

03:10:42

03:11:11

03:11:35
03:11:51
03:15:32

03:16:56

03:18:08

03:18:53

1:32:37
1:31:35

1:35:26

1:35:50

1:42:25
1:44:52

1:45:47

1:39:18

1:32:17

0

1:32:09 1:29:28
1:35:24 1:29:38

1:33:44 0

1:34:58 1:31:53

1:35:50 1:33:32
1:41:08 0

1:49:57 1:51:11
1:56:04 1:49:19

1:4556 O

2:29:14 1:45:45

2:27:25 2:29:24
1:18:58 1:17:22

1:22:01 0

1:21:49 0

1:23:25 1:25:01

1:23:18 1:29:01
1:30:27 1:27:27

1:30:25 0
1:31:48 0

1:34:02 1:31:24

0 1:38:11

1:35:44 0

1:38:43 1:32:28

1:35:49 1:35:46
1:37:49 1:34:02
1:39:57 1:35:35

1:38:31 0
1:41:14 O
1:43:53 0

1:36:00

1:47:56

2:08:30

2:24:07

2:17:46

1:30:02
1:31:19

0
0

1:38:25

1:36:54

1:35:00
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47

49

51
52

56

57

59

60
61
62

63

65
66
67

68
69
70

71
72

73

74

75

IPPOLITO ANTONINO

MORANDO GIUSEPPE

CORRADO PIERANGELO
ROSA CARLO GIUSEPPE
LEONE ANTONINO

CASUCCIO CARMELO
ANGELONE ANGELO

GIARDINA CALOGERO

MARSIGLIA GIOVANNI
LA GRECA PIETRO

GIUFFRE' FABIO

LEONARDI MAURIZIO
LATINO MARCO

FALZONE GIUSEPPE FABIO

DE CARO FRANCESCO
GRILLO MASSIMILIANO
FOTI SEBASTIANO

GIORDANO MARCO

EVOLA LORENZO

RAIMONDI MICHEL
RUSSO GIUSEPPE
LO GIUDICE LIBORIO

GENOVESE VINCENZO
INCARI AGOSTINO
DUCA GIOVANNI

NOSTRO GIUSEPPE
PAPAGNO CLAUDIO

ZOCCO SALVATORE

BARRACO GIUSEPPE

COZZO GIUSEPPE

SM40

SM40

SM40
SM40
SM40

SM40
SM40

SM40

SM40
SM40

SM40

SM40
SM40

SM40

SM40
SM40
SM40

SM40

SM40

SM40
SM40
SM40

SM40
SM40
SM40

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE
A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD. MARATHON
MONREALE

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

ASD PALERMO RUNNING

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ETNA RUNNING ASD

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

A.S.D. PODISTICA MESSINA
DK RUNNERSMILANO

ASD CATANIA RUNNING
CLUB

A.SD. AGATLETICA
FORTITUDO CT

AS DILETT.
G.SATL.MAZARA

G.T.A.CREMA
ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

ASD LAVORATORI INTESA
SANPAOLO

G.T.A.CREMA
A.SD. MEGARA RUNNING

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

A.S.DIL. TORREBIANCA

A.SD. PIANO MA
ARRIVIAMO

A.SDIL. LIB. RUNNING
MODICA

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.S.D. PRO SPORT 85
VALGUARN.

03:24.07

03:24:46

03:29:47
03:29:53
03:31:55

03:32:27
03:32:56

03:40:18

03:41:20
03:56:03

03:56:20

04:09:19
04:18:54

04:38:20

01:16:45
01:18:51
01:20:58

01:22:16

01:22:29

01:23:21
01:23:35
01:24:13

01:24:33
01:24:45
01:25:49

01:26:04
01:26:26

01:27:08

01:28:18

01:28:39

1:43:03

1:46:42
1:49:36
1:44:27

1:47:31
1:50:31

1:51:46

0
2:05:58

1:54:14

2:04:48
2:10:57

2:17:35

0
0
0

0

0

1:23:21
1:23:35

1:24:33
1:24:45

o

0
1:50:05

2:02:06

2:04:31
2:07:57

0

1:16:45

1:20:58

1:22:16

1:41:04

1:48:32

1:43:03

1:28:18



76

7

78

79

80

81

82

RS

86

87

88

89
90
91

92

93
94

95
96
97

98

99
100

101
102
103

104
105

DI BONA FRANCESCO

BIASOTTO ANDREA

MURE' OTTAVIO

TERRANA DIEGO

PRINCIOTTA GIUSEPPE

MAJORANA DAVIDE

BADAMI GIANCARLO

GIANNONE MATTEO
APARO SEBASTIAN

BONAIUTO DANILO GIUSE
GIORGIO

GREGORIANO ANGELO
PALAZZOLO DOMENICO

PAPALEO GIUSEPPE

ALONGI ALESSANDRO
GUARANO ANDREA
BATTAGLIA SALVATORE

GERVASI GIUSEPPE

TOBIA ANTONINO
FIRRINCIELI EMANUELE

SALAMONE GIACOMO
PATTAVINA MARCO
GIACALONE PIETRO

RUSSO MICHELE

TAORMINA ROBERTO
CERNIGLIARO FRANCESCO

MANFRE' VINCENZO
MARANGIO ANDREA
CUCURULLO ROBERTO

MAGLIOLI MARIO
BONNICI ALESSANDRO

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40
SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

SM40
SM40
SM40

SM40

SM40
SM40

SM40
SM40
SM40

SM40

SM40
SM40

SM40
SM40
SM40

SM40
SM40

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

A.S.DIL. ATLETICA PADUA
RG

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

A.S.D. MONTI ROSSI
NICOLOSI

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

A.SD. SCICLI RUNNING
A.SD. FLORIDIA RUNNING

ASD CATANIA RUNNING
CLUB

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL

ASD PALERMO RUNNING
| SARACENI DI LUCERA

A.S.DIL. ATLETICA PADUA
RG

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

ASD BEE.R

A.S.DIL.ATLETICA PADUA
RG

ATLETICA LEONIAS
A.S.D. MEGARA RUNNING

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

CORLEONE MARATHON

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD.ATLETICA PRIOLO

A.SD. MONTI ROSSI
NICOLOS

01:28:51

01:29:53

01:31:01

01:31:36

01:32:07

01:32:21

01.33:34

01:34:17
01:34:22
01:35:46

01:36:01

01:37:45

01:37:55

01:38:10
01:38:12
01:38:16

01:38:43

01:39:08
01:39:17

01:40:03
01:40:57
01:41:11

01:41:17

01:41:23
01:42:12

01:42:41
01:43:52
01:44:21

01:44:29
01:45:04

1:29:53

0

1:31:01

1:31:36

1:36:01

1:37:45

1:38:16

1:39:08
1:39:17

1:40:57

1:41:23

1:42:41

0
1:45:04

1:37:55

o

0

0
1:40:03

0

0

1:41:17

1:44:29
0

1:28:51

1:38:12

1:38:43

0
0

0
0
1:41:11

0

0
1:42:12

1:44:21

0



106

107
108

109
110

111
112

113
114

115
116

117

118
119

120
121

122

123

124

125
126

127

128

129

130

131

132

133

SANFILIPPO VINCENZO

DONZELLA RICCARDO
TIMPANELLI MARCO

D'ALESSANDRO ANDREA
DI MINO FABIANO DOMENICO

DOMANTI FABRIZIO
CARMIGNANI SIMONE GIOVANNI

MARCHESE DANIELE
BAUDO ANTONINO

CELAURO GIUSEPPE
CAVARRETTA GIUSEPPE

SBERNA GIANCARLO

DIA FABIO
DIGRANDI FABIO

GUTTILLA SALVATORE
CHIRCO MARIO

SALVO MICHELE

INGARGIOLA GIUSEPPE

ZUCCHETTO DAVIDE

NINOTTA ALBERTO
SCIUTO LUCA

PRIVATO DANIELE

BLANDO TOMMASO

MANCUSO DINO

DEL GRECO GIOVANNI

BARILI PAOLO

BORINI LUCA

CARONIA FRANCESCO

SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40

SM40
SM40

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

SM40
SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

SM40

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. SCICLI RUNNING

MARATHON
CALTANISSETTA

ATLETICA AVIANO

MARATHON
CALTANISSETTA

ATLETICAROSAMARIA

ALZAIA NAVIGLIO
RUNNERS

NATI STANCHI RUNNERS

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

ASD FAVARA RUNNERS

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

MARATHON
CALTANISSETTA

ASD BEE.R

ESERCITO 62°
REGGIMENTO FANTE

ASD CORRI SERRADIFALCO

ASD L.I.P.A ATLETICA
ALCAMO

AS DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

ASD CATANIA RUNNING
CLUB

ASD AMATORI S. AGATA
ANSPI

ASD POLIZIA DI STATO
PALERMO

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

3C (COMP. CREMONESE
CORRIDORI)

3C (COMP. CREMONESE
CORRIDORI)

3C (COMP. CREMONESE
CORRIDORI)

A.S. DILETT.
G.SATL.MAZARA

01:45:22

01:45:34
01:48:28

01:48:53
01:48:58

01:49:20
01:50:07

01:51:58
01:52:11

01:53:20
01:53:44

01:54.07

01:54:44
01:55:37

01:56:16
01:58:09

02:01:59

02:03:29

02:05:55

02:06:59
02:07:41

02:08:21

02:08:25

02:14:19

02:16:46

02:16:48

02:16:49

02:17:34

1:45:34

1:48:28

1:48:58

1:49:20

1:52:11

1:53:20
1:53:44

1:54:07

2:03:29

2:05:55

2:06:59

2:14:19

2:16:46

2:16:48

2:16:49

0

0
1:55:37

o

2:07:41

2:08:21

1:45:22

1:54:44
0

0
1:58:09

2:01:59

2:17:34



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SM45

» > e, =z 0 Py ® Py
g & & & g = B 7
D (=} c v Qa
@ g 8 % . o o
< o
oS
Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 TONA FRANCESCO PAOLO SM45 A.SDIL. PALERMO H. 13,30 05:28:11 1:21:54 1:23:14 1:22:07 1:20:56
2 SEMINARA GIUSEPPE SM45 A.S.DIL. PUNTESE S.G LA 05:49:06 1:26:42 1:26:46 1:26:55 1:28:43
PUNTA
3 GENNA BALDASSARE SM45 PODISTICA SALEMITANA 06:05:51 1:31:07 1:33:04 1:31:25 1:30:15
4 MARTINELLO SALVATORE SM45 ATLETICAROSAMARIA 06:20:24 1:36:42 1:35:16 1:34:35 1:33:51
5 RINI FILIPPO SM45 ASD TERMINI MARATHONE  06:20:56 1:35:43 1:36:25 1:34:03 1:34:45
BIKE
6 INSINGO VINCENZO CALOGERO SM45 A.S.D. AIRONE 06:25:17 1:41:19 1:35:17 1:33:08 1:35:33
CASTELTERMINI
7 BARTOLOTTA DOMENICO SM45 ASD TERMINI MARATHONE  06:29:02 1:39:49 1:38:12 1:34:41 1:36:20
BIKE
8 CERAME GIUSEPPE SM45 AS.DILETT. POL. 06:31:04 1:40:15 1:39:40 1:35:54 1:35:15
MARSALA DOC
9 RI1ZZO DEMETRIO SM45 A.S.DILETT. POL. 06:52:06 1:39:39 1:41:40 1:55:29 1:35:18
MARSALA DOC
10 PROTO GIUSEPPE SM45 A.S.D. ATLETICA NEBRODI 07:06:28 1:52:20 1:47:05 1:44:04 1:42:59
11 VALENTI ANTONIO SM45 NATI STANCHI RUNNERS 07:14:16  1:47:30 1:50:19 1:49:06 1:47:21
12 ATTARDO ORAZIO SM45 A.S.D. PIETRO GUARINO 07:18:23 1:48:53 2:00:09 1:44:30 1:44:51
ROSOL.
13 RAMPELLO LUIGI SM45 ATLETICA ENNA 07:34:01 1:52:39 1:53:52 1:49:08 1.58:22
14 SPECIALE MICHELE SM45 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 07:37:29 1:52:39 1:56:01 1:56:32 1:52:17
15 ABBISOGNI ADRIANO SM45 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 03:59:23 0 1:20:28 1:18:41 1:20:14
16 DI GIORGI CRISTIAN SM45 A.S.D. ATHLON KAMARINA 04:03:22 1:19:50 1:22:36 1:20:56 0
17 SAMMARTANO IGNAZIO FABIO SM45 A.S.DILETT. POL. 04:16:53 1:26:10 1:25:43 0 1:25:00
MARSALA DOC
18 COSTANTINO PIETRO SM45 A.SD.POL. TEAM F. 04:19:29 1:25:25 1:23:37 1:30:27 0

INGARGIOLA
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24
25

26

27
28

29

31

32

R Y

36

37
38
39

40

41

42

£

45
46

47

49

LUCA DANIELE
ROSANO GIUSEPPE
VINCI MAURIZIO
FILIPPI FRANCESCO

ALIO TERENZIO

PELUSO MICHELANGELO
DE CARO CRISPINO

TAVORMINA GIUSEPPE

LANZARONE CALOGERO
GALLO GIUSEPPE

AQUILIA MAURIZIO
GIACALONE GASPARE

SGROI VINCENZO
CONTI ENRICO

QUARANTA GIOVANNI
BAELI CARLO
D'APICE DOMENICO

SCICOLONE GIOVANNI

GRASSO LEONARDO
AQUINO GIUSEPPE MAURO
INGRASSIA MICHELE ANDREA

BADAGLIACCO EUGENIO
CONTRINO VINCENZO EMANUEL
MANERA PIPPO

GUERRERA DOMENICO
TRANCHIDA GIOVANNI

PUCCIO ANTONIO
LIBERTI STEFANO

MODICA NICOLA

MAZZONE ANTONINO
CASERTA SALVATORE

SM45
SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SPORT ETNA OUTDOOR
SPORT ETNA OUTDOOR
ATLETICAROSAMARIA

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

A.SD. TRINACRIA PALERMO

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.DIL.POL. MENFI '95

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.SD. ATLETICA NEBRODI

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD.CLUB ATLETICA
PARTINICO

A.SD. MARATHON
MONREALE

ASD FAVARA RUNNERS
ASD NO AL DOPING RAGUSA

ASD POLIZIA DI STATO
PALERMO

ESERCITO 62°
REGGIMENTO FANTE

A.SD.ATLETICA SICILIA
A.SD. PODISTICA PATTESE

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD AMATORI S. AGATA
ANSPI

A.S.DIL.ATL.MONDELLO

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD. MARATHON
MONREALE

POLISPORTIVA ATLETICA
MAZARA N

A.SD. TRINACRIA PALERMO
ASD FAVARA RUNNERS

04:21:42
04:25:51
04:27:08
04:37:20

04:39:01

04:40:45
04:41:30

04.:50:50

05:00:51
05:05:30

05:05:49
05:09:16

05:18:46

05:19:37

05:21:25
05:25:05
05:27:26

05:36:25

05:37:28
05:41:58
05:42:01

05:44:16

05:46:21

05:50:53

06:03:14
06:09:07

02:34:33
02:48:48

02:50:19

02:50:36
02:50:39

1:26:53

1:36:12

1:30:20
1:33:29

1:41:52

1:39:57

1:43:22

1:43:39

1:51:43

1:52:28
1:51:45
2:02:13
1:52:54
1:53:40

1:59:01

1:24:30

1:25:47

1:28:33 1:26:16
1:30:42 1:26:52
1:30:29 1:29:15
1:31:32 1:29:36

1:34:17 1:30:43

1:38:32 0
1:34:56 0

1:38:35 1:32:32

0 1:40:13
1:42:47 1:40:07

1:46:52 1:39:00
1:43:03 1:45:17

1:44:57 1.50:27

1:42:43 0

1:46:55 1:43:36
1:52:08 1:47:13
1:48:58 0

1:49:51 1:51:34

0 1:53:01
1:57:15 1:52:58
1:51:22 1:48:26

1:57:02 1:54:20

1:52:40 0

1:58:16 1:53:36

1:59:34 2:02:29
2:09:29 2:00:42

0 1:17.07
0 1:24:18

0 0

1:27:53 1:22:43
1:25:21 0

0
1:28:17
1:27:24

0

1:34.01

1:31:53
1:33:05

1:39:43

1:38:46
1:42:36

0
1:40:56

0
1:53:15
1:50:54
1:45:44
1:46:45
1:55:00

1:51:59
0
0

0

2:00:01

0

2:01:11
1:58:56

1:17:26
0

1:24:32

0
1:25:18



50

51
52

53

55
56
57

59

61

62

63

65
66

67
68

69

70
71
72

73

74

75
76

7

78
79

GUELI ANGELO

MICCICHE FABIO
CAMPIONE ROBERTO

CRISTINA DANILO
MANCUSO PIETRO

DI GIORGI GIANLUCA
CALCATERRA DOMENICO
CAUSARANO SALVATORE
FAZ10 GIANCARLO

GIACALONE FRANCESCO

TRUPIA GERLANDO

QUARTARARO MATTEO DANIELE

BOCCHETTA FABIO

SORCE CALOGERO

CAMINITA GIOACCHINO

GIORGIO EMIDIO MARIA
CASSARA' RICCARDO

GIACCIO SALVATORE
GRANATA ANTONINO

LAMARCA SALVATORE

SAVIANO ANTONIO
ZAPPULLA DAVIDE
CALA' LESINA SALVATORE

GUSTAVO
COLOMBA PAOLO
POMARA GIUSEPPE

LUMIA GIUSEPPE
CATANIA ANTONINO

MAGGIO FILIPPO

CASCINO LUIGI
NASTASI CARMELO

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45

SM45
SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. SCICLI RUNNING

A.S.DIL.TALINCLUB
NICOSIA

A.SD. ATLETICA NEBRODI

AS. DIL. TALINCLUB
NICOSIA

A.SD. ATHLON KAMARINA
A.SD. ATLETICA NEBRODI
A.SD. FLORIDIA RUNNING

A.SD.G.P. AMATORI
VALDERICE

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

ASD FAVARA RUNNERS

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ATLETICA ENNA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ASD CORRI SERRADIFALCO

A.SD.GR.ATL.POL.CASTELB
UONESE

MARATHON
CALTANISSETTA

A.SD.ATLETICA GELA
A.SD. FLORIDIA RUNNING

ASD AMATORI S. AGATA
ANSPI

ASD COCOON CLUB
MAZARA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

NATI STANCHI RUNNERS

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.S.DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

ASD BEE.R

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

02:52:41

02:55:18
02:57:29

02:59:51
03:01:06

03:04:12
03:05:47
03:07:22
03:12:00

03:12:15

03:12:31
03:12:44

03:13:14

03:13:25

03:14:55

03:17:39
03:20:07

03:20:56
03:21:09

03:22:11

03:25:50
03:25:54
03:27:32

03:28:01

03:28:43

03:29:55
03:30:28

03:34:42

03:35:35
03:37:18

1:34:45

1:35:59

1:39:00

1:46:02

1:45:48

1:44:19

1:45:02

0
0

1:47:26

0
1:49:12

0

1:28:39
0

1:36:38

1:38:43

1:36:56
1:39:02

1:38:29

1:41:20

1:38:56

1:42:16
1:40:49

1:41:58
1:42:09

1:36:09

1:46:15
0
0

0

0

0
1:46:57

1:47:16

1:48:12
0

1:26:00 1:26:41

0 0
1:28:20 1:29:09

0 1:29:14
1:30:26 1:30:40

0 1:33:19
1:29:51 0
1:33:52 1:33:30

0 1:35:22

0 1:33:32

0 1:35:35
1:33:42 0

0 0

0 1:32:05

0 0
1:35:23 0
1:39:18 0
1:38:58 0

0 0

0 0
1:39:35 0
1:40:25 1:45:29
1:41:44 0

0 1:43:42

0 1:43:41
1:46:25 1:43:30

0 1:43:31

0 0

0 1:47:23

0 1:48:06



80

81

82

83

85

86
87

89
90

91

92

93
94

95

96
97
98

99
100

101

102
103

104
105

106
107
108

109

110

ZICARI DOMENICO

SORTINO ANGELO

CULCASI MASSIMILIANO

CANALI SALVATORE
MURATORE FRANCESCO
MAZZOLA ALESSANDRO

LA ROCCA CARMELO
SANTORO CARMELO

PERRONE PELLEGRINO GIUSE
MAROTTA ANTONIO
VILLA SALVATORE

LO DESTRO LUIGI

LO FARO GIOVANNI LUCA

DIECIDUE DANIELE
BELFIORE ANTONIO LUCIANO

ANDALORO GUIDO

BELLI DELL'ISCA MANFREDI
SALVIA CLAUDIO
LOMBARDO ROBERTO

FINOCCHIARO ALESSANDRO
BELLINVIA ANTONINO

RECUPERO ALESSANDRO

RIZZO LEONARDO
SCAVONE ANDREA

GRECO SALVATORE
BERTOLINO ANGELO

ACCORDINO GIANFRANCO
MACAIONE ANTONINO
SCAVO ANTONINO

VILARDI GIUSEPPE

SIMONTE FRANCESCO

SM45

SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45
SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

CORLEONE MARATHON
ATLETICA LEONIAS

POL.DILETT. AMATORI
ASSORO

A.S.DIL.ATL.MAZZARINO

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

ASD CONCA D' ORO SICILIA
ASD FAVARA RUNNERS

A.S.DILETT. POL. MARSALA
DOC

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. NISSOLINO SAL
CATANIA

A.S.D. SCIACCA RUNNING

ATLETICA MISTERBIANCO
SPORT CL

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

A.SDIL. PALERMO H. 13,30
A.SDIL. UNIVERSITAS PA

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD. TRINACRIA PALERMO

ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

A.SD. CAMPOBELLO CORRE

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.S.D. MEGARA RUNNING

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.S.D. PODISTICA PATTESE
A.SD. MURIALDO CEFALU

A.SD.POL.ATLETICA
HYBLA

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

03:39:34

03:39:43

03:43:05

03:43:23
03:45.04
03:47:41

03:49:15
03:51:27

03:52:03
03:53:05
03:56:48

03:59:47

04:08:46

04:15:10
04:19:57

01:17:58

01:20:38
01:22:13
01:22:57

01:23:41
01:24:24

01:24:35

01:24:36
01:25:01

01:25:48
01:26:52

01.27:34
01:27:39
01:27:43

01:27:49

01:28:20

1:23:41
1:24:24

1:24:35

0

1:25:48

0

1:27:34

0

0

0

1:53:26

1:49:21

1:50:52

1:51:42
1:57:24
1:53:50

1:55:34
1:57:24

1:57:45
1:48:45
0
2:25:10
0

2:04:00
2:09:30

0

o

o o

1:24:36
0

0
0

0
1:27:39
0

1:27:49

0

1:46:08

0

0

0
1:47:40
1:53:51

1:53:41
0

1:54:18
0
1:58:59
1:34:37
2:02:55

0
0

1:17:58

1:22:13

o

o

0

0
0
1:27:43

0

0

0

1:50:22

1:52:13

1:51:41
0
0

0
0

0
2:04:20
1:57:49

0

2:05:51

2:11:10
2:10:27

0

1:20:38

1:22:57

1:25:01

1:26:52

1:28:20



111
112
113
114
115

116
117
118

119

120
121

122
123
124
125
126
127

128

129
130

131

132
133
134
135

136

137
138

139
140

141

142

143

CIARCIA' GIANLUCA
CAMBRIA ANTONINO
CALI' ALESSIO

DE MAIO DANIELE
D'AIELLO DAVIDE

PALERMO DANIELE
LO CASCIO BENEDETTO
RIZZO ANDREA

MORELLO SALVATORE

PASSALACQUA FABRIZIO GIANLUC

CIPRIANO MATTEO

DISCA SEBASTIANO

DI GIROLAMO FRANCESCO
SPADARO EMANUELE
PICCIONE ALESSANDRO
REINA GAETANO

SCORDO ANTONIO

CAVALLARO GIUSEPPE MARIA G

SANTANNERA VINCENZO
PIRRI SALVATORE

MARINO GIOVANNI

SPATARO VINCENZO
PAPA CLAUDIO
BURROMETO BIAGIO
RENDA ROBERTO

VALENTI SEBASTIANO

TINNIRELLO LUIGI
BIONDO ANTONINO

SEIDITA ANGELO
CERNIGLIA ANTONINO

RACALBUTO GIUSEPPE

PITROLINO GIORGIO

SCORDO SALVATORE

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45

ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.S.DIL. TORREBIANCA
A.SDIL. PALERMOH. 13,30
A.SD. FLORIDIA RUNNING

GROTTINI TEAM RECANATI
ASD

A.SD. MEGARA RUNNING
A.S.DIL. TORREBIANCA

A.SD. MARATHON
MONREALE

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

A.S.DIL. ATL.AUGUSTA
CLUBS

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ATLETICA LICATA
A.SD.ATL.LENTINI
ASD NO AL DOPING RAGUSA
NISCEMI RUNNING

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

ASD CORRENDO PER ACI -
ACIREALE

G.S.DILET.'LAVOLATA'
ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD NO AL DOPING RAGUSA
A.SD. PODISTICA PATTESE
ASD NO AL DOPING RAGUSA

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

ASD ATL.CITTA' DI
MISTRETTA

NISCEMI RUNNING

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

ASD PALERMO RUNNING

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD. MONTI ROSSI
NICOLOSI

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

01:29:20
01:30:06
01:30:07
01:30:24
01:31:01

01:31:48
01:31:50
01:33:00

01:33:04

01:33:16
01:33:16

01:33:22
01:33:22
01:33:42
01:34:03
01:34:22
01:34:43

01:34:58

01:35:52
01:36:03

01:36:06

01:36:16
01:36:17
01:36:51
01:37:09

01:37:26

01:37:35
01:37:43

01:38:03
01:38:08

01:38:23

01:38:51

01:39:12

1:30:06
1:30:07

1:31:50
1:33:00

o

O O O O O o

1:36:06

1:36:16

1:36:51

1:37:35

1:38:03
1:38:08

0

0

1:38:51

1:39:12

O O O O o

1:38:23

0

0



144
145

146
147
148

149
150

151

152

153
154
155
156
157
158
159

160
161
162
163

164

165

166

167

168

169
170

171

172

173

174

FARACI GRAZIANO
PRINCIPATO ROBERTO

POLITI GERARDO

RONSIVALLE FABIO PIETRO SALVO

MELLUSO GIUSEPPE

CALDERONE ANDREA
DENTI ANDREA ALESSANDR

BOSCO LEONARDO

DRAGO VINCENZO

CIARAMITARO PIETRO
PULICHINO GIOVANNI

COSTANTINO FRANCESCO PAOLO

SAVA GIANLUCA
PRESTIGIACOMO PIERLUCA
CAVALLINI SIMONE

MASTROSIMONE GIUSEPPE
SALVATO

OLIVA GIUSEPPE
CALAFIORE SEBASTIANO
MAMMOLA GIANMARCO
CASSATARO STEFANO

FRATTALLONE MARCELLO

ZITO GIUSEPPE

LALICATA MAURIZIO

PARISI VINCENZO

DI MARIA SALVATORE

SCALORA GIUSEPPE
SCIUTO VITO

DINGA GENTIAN

BARBA MASSIMILIANO

DI FRANCO MICHELE

PROSPERI FABRIZIO

SM45
SM45

SM45
SM45
SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM45
SM45
SM45
SM45

SM45

SM45

SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45

SM45

A.SD.ATLETICA PRIOLO

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. SCIACCA RUNNING
SPORT ETNA OUTDOOR

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASD AGEX

A.S.D. ATHLON KAMARINA
CORLEONE MARATHON
A.SD. SCICLI RUNNING
A.S.D. BARBONI DI LUSSO
G.P. ARCI GOODWIN

MARATHON
CALTANISSETTA

ASD PALERMO RUNNING
ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
ASD CORRERE PER SEMPRE

PUROSANGUE ATHLETICS
CLUB

MARATHON
CALTANISSETTA

PUROSANGUE ATHLETICS
CLUB

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D.PODISTICA CAPO
D'ORLANDO

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.S.D. BAROCCO RUNNING
RAGUSA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S. AMATORI VILLA
PAMPHILI

01:39:18
01:39:38

01:39:51
01:40:12
01:40:17

01:40:49
01:41:06

01:41:15

01:41:25

01:41:51
01:42:28
01:43:00
01:43:00
01:44:11
01:44:24
01:44:33

01:45:10
01:45:17
01:45:20
01:45:33

01:46:49

01:47:34

01:47:43

01:47:43

01:48:11

01:48:12
01:48:36

01:48:38

01:49:37

01:50:06

01:50:20

o

1:41:06

1:47:43

1:48:11

o

0

0
0
1:40:17

0
0

o

1:43:00
1:43:00

1:44:24
1:44:33

1:45:10
1:45:17

1:45:33

1:46:49

1:47:34

1:48:12

1:48:38

1:39:18
0
0
1:40:12
0

1:40:49
0

0

1:41:25

0
1:42:28
0

O O O O

O O O o

0
1:39:38

1:39:51
0
0

0
0

1:41:15

0

1:41:51
0

O O O O O

O O O o

1:48:36

1:49:37

1:50:06

1:50:20



175

176

177

178
179

180

181

182
183

184

185

186
187
188

189
190
191

192
193
194
195

196

197
198

199

200
201
202

203

204
205
206

SALAMONE GIOVANNI

DELLA CHIAVE SALVATORE

LUPPINO FRANCESCO

ALABISO FRANCESCO
RAMETTA GIOVANNI

SALVAGGIO SALVATORE

REALE ANTONIO

CONTARTESE GIUSEPPE
MANNO STEFANO

GIACALONE ROBERTO

DE CICCO GIOVANNI

PIAZZA GIOVANNI
MOIETTA LUCA
DI DIO GIUSEPPE

CALTAGIRONE VINCENZO FABIO
BELLA SALVATORE
ZUCCHETTO MARZIO

SALA GIUSEPPE
MARCHESE GIUSEPPE
SIMONE ANTONIO
AIELLO ANTONINO

FARACI ENRICO

BRUNETTO CARMELO
PIPITONE DIEGO MASSIMO

LICARI ANTONINO

COGNATA GIUSEPPE
COSMO ALESSANDRO
CRIMINISI SALVATORE

PALUMBO AGOSTINO

LAURIA ATTILIO
FICARA ANTONINO
GENUARDI FABIO

SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45
SM45
SM45

SM45
SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

SM45

SM45
SM45
SM45

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S. DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD.ATLETICA GELA
A.S.D. PODISTICA AMATORI
SR

A.S.DIL.LIB. RUNNING
MODICA

A.SD. MARATHON
ATHLETIC AVOLA

A.S.D. PODISTICA PATTESE

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

POLISPORTIVA ATLETICA
MAZARA N

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.D. SCIACCA RUNNING
G.P. ARCI GOODWIN

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

ASCD NUMBER ONE
A.SD. CAMPOBELLO CORRE

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.S.D. SCIACCA RUNNING
A.S.D. BARBONI DI LUSSO
ASD FAVARA RUNNERS

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.SD. AIRONE
CASTELTERMINI

A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

PACECO RUNNERS
ASCD NUMBER ONE

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASD FAVARA RUNNERS
PACECO RUNNERS
ASD RUN LIFE

01:50:48

01:50:56

01:51:12

01:51:45
01:52:11

01:52:43

01:52:53

01:53:02
01:53:11

01:54:15

01:54:20

01:55:14
01:55:17
01:55:21

01:58:21
01:59:09
02:01:42

02:01:54
02:02:12
02:04:21
02:04:31

02:04:48

02:05:42
02:06:33

02:07:55

02:11:45
02:14.05
02:14.52

02:14:53

02:15:29
02:16:41
02:19:45

1:55:21

o o

O O O O

1:50:48

1:50:56

1:51:45
1:52:11

1:52:43

1:55:17

1:58:21
1:59:09
2:01:42

2:02:12

2:04:31

2:04:48

2:15:29

2:19:45

o o

o O O o

2:14:52

2:14:53

1:52:53

1:53:02
1:53:11

1:54:15

1:54:20

1:55:14

2:01:54

2:04:21

2:05:42
2:06:33

2:07:55

2:11:45

2:16:41



207 ALBANESE PASQUALINO SM45 A.S.DIL.POL.ATL. 02:21:37 0 221:37 0
BAGHERIA

208 SAMMARTANO VINCENZO SM45 ATLETICA LEGGERA 02:22:12 0 0 0
SPRINT

0

2:22:12




21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SMbO

(9] > U < 0 X ® Py
Z 8 g = & = 2 g
-0 T T
5 o
o
Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 CALDARERA GOFFREDO SM50 é(.:SI.(?LIATL.TRE COLLI 05:42:53 1:26:23 1:27:03 1:25:11 1:24:16
2 CANGELOSI MASSIMILIANO SM50 A.SD. MURIALDO CEFALU 05:46:11 1:25:10 1:27:40 1:26:35 1:26:46
3 SEIDITA FRANCESCO SM50 NATI STANCHI RUNNERS 06:09:05 1:32:31 1:33:48 1:30:57 1:31:49
4 GIARDINA PIETRO SM50 éi%ghi\ASSIONE CORSA 06:13:40 1:33:12 1:34:08 1:33:02 1:33:18
5 LOMBARDO VINCENZO SM50 A.S.DILETT. POL. 06:21:49 1:33:18 1:33:53 1:40:13 1:34:25
MARSALA DOC
6 CASCINO MASSIMO SM50 A.S.D. ELORO RUNNING 06:32:09 1:39:51 1:38:42 1:36:38 1:36:58
7 BLUNDA GIOVANNI FRANCES SM50 PODISTICA SALEMITANA 06:33:09 1:36:12 1:40:11 1:40:20 1:36:26
8 CARBONELLO LEONARDO SM50 PODISTICA SALEMITANA 06:36:31 1:39:03 1:40:29 1:39:29 1:37:30
9 MONACA CARMELO SM50 QC?S%LPI ETRO GUARINO 06:43:04 1:43:58 1:40:52 1:40:07 1:38:07
10 MOCCIARO IGNAZIO SM50 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:49:55 1:39:10 1:42:11 1:47:45 1:40:49
11 PETRALIA SALVATORE SM50 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:53:17 1:44:51 1.44:03 1:41:36 1:42:47
12 BARBATO NICOLA SM50 A.SD.POL. TEAM F. 06:58:18 1:39:23 1:41:09 1:53:40 1:44:06
INGARGIOLA
13 CHIOFALO SALVATORE SM50 NATI STANCHI RUNNERS 07:00:02 1:44:14 1:48:22 1:44:02 1:43:24
14 CLEMENZA NICOLA SM50 NATI STANCHI RUNNERS 07:01:24 1:46:13 1:47:51 1:48:39 1:38:41
15 CITRO GABRIELE SM50 A.S.D.G.S.VALLE DEI 07:05:55 1:49:32 1:49:54 1:42:46 1:43:43
TEMPLI AG
16 FERRUCCI ANTONINO SM50 PODISTICA SALEMITANA 07:15:08 1:50:09 1:47:07 1:48:45 1:49:07
17 TRAMONTE VITO SM50 NATI STANCHI RUNNERS 07:25:13  1:58:50 1:50:20 1:48:04 1:47:59
18 DI MAIO ANTONELLO MASSIM SM50 NATI STANCHI RUNNERS 07:25:53 1:48:19 1:58:40 1:49:18 1:49:36
19 STASSI GIUSEPPE SM50 NATI STANCHI RUNNERS 07:28:42 1:57:03 1:53:30 1:51:11 1:46:58

20 PITARRESI DOMENICO SM50 A.SD. TRINACRIA PALERMO 07:30:09 1:50:27 1:56:14 1:52:42 1:50:46



21
22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32
33

35
36
37

38

39

46

47

49

50

NASTASI ROSARIO
PATTI ANTONINO

LALICATA GUGLIELMO

GAGLIANO BIAGIO

SPADOLA VINCENZO

GALEOTA CORRADO

LO BRUTTO PIETRO

BARBARA MICHELE
PALADINO PIETRO

MORGANA THIERRY MAXIMILI

AVENIA ANGELO

TRAVAGLIO ANDREA
DI PISA FABIO

FRATTALEMI SALVATORE
CATANIA SALVATORE
MANGIONE CALOGERO
MANISCALCO GIOACCHINO

PIAZZA DOMENICO

BALISTRERI VINCENZO

FAMA' FRANCESCO

CROCE GIACOMO
DAIDONE GIUSEPPE
NACCARI FRANCESCO MARIA

MELA PIETRO MARIA
BRUCCOLERI MASSIMILIANO

PROIETTO ROSARIO ANTONIO

MENDOLA DANILO SALVATORE
LO PORTO VITO
LUPO ROSARIO

FARO FRANCESCO

SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

NATI STANCHI RUNNERS

ASD L.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

PACECO RUNNERS

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD.G.S VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SDIL. UNIVERSITASPA

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

ATLETICA LEONIAS
SPORT ETNA OUTDOOR
PODISTICA SALEMITANA

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

A.SD.POL. AGATOCLE
SCIACCA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

PACECO RUNNERS
PACECO RUNNERS

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.ATLETICA SICILIA

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. AIRONE
CASTELTERMINI

ASD PALERMO RUNNING

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.D. PRO SPORT
RAVANUSA

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

07:30:15
07:34:25

07:36:02

07:45:59

07:47:35

07:57:59

08:25:11

09:23:52
03:59:43

04:17:12

04:18:15

04:18:21
04.27:26

04:29:39
04:29:54
04:30:16
04:43:09
04:46:59
04.48:55
04:52:08
04:54:39
04:54:43
05:00:50

05:02:08
05:04:52

05:08:30

05:09:20
05:10:29
05:10:58

05:17:56

1:48:20
2:00:02

1:50:45

1:58:56

1:53:56

2:02:08

2:02:17

2:16:43
1:19:24

1:25:04

1:24:50
1:28:30
1:28:00
1:29:26
1:28:59
1:33:20

1:39:15

1:37:50

1:36:53

0

1:33:32
1:41:42
0

1:44:08

1:49:41
1:53:08

1:54:52

1:56:41

2:00:08

1:58:04

2:05:08

2:20:20

1:30:59

1:29:45

1:40:10
0
1:39:56
1:43:43
1:41:49

1:42:30
1:42:19

1:43:20
1:57:35
1:45:52
1:53:35

1:39:32

1:52:55 1:59:19
1:52:17 1:48:58

1:50:21 2:00:04

1:56:01 1:54:21

1:56:21 1:57:10

1:54:11 2:03:36

2:10:34 2:07:12

2:28:53 2:17:56
1:18:35 1:21:44

1:26:19 1:25:49

1:24:56 1:27:01

1:26:19 1:27:12
1:28:58 1:29:58

1:30:40 O

1:28:08 1:32:20
0 131:32

1:34:58 1:34:51

1:34:52 1:32:52
1:36:15 1:32:30
1:36:04 1:38:14

0 1:37:50
1:36:17 1:34:43
1:41:09 1:37:52

1:41:06 1:38:32
1:40:29 1:42:04

1:38:55 1:46:15

1:38:13 0
1:42:55 0
1:39:51 1:37:32

1:54:16 0



51

52
53

55

56
57

59

61

62

63

65

66

67
68

69

70
71
72

73

74
75

76
7
78
79

80
81
82

SCALISI SALVATORE

CARUANA LEONARDO
D'ACCURSO VINCENZO

LIVIO GIUSEPPE
LOMONACO FRANCESCO

SERRA PIERO ANTONIO
GERACI MICHELE

CORRADENGO PASQUALE

BARRESI FRANCESCO PAOLO
PALERMO FRANCO
NICOLOSI GIOVANNI

D'AGOSTINO GIUSEPPE
MUCARIA LUCIANO

LO IACONO GIUSEPPE
LO IACONO GIUSEPPE

GIAMBRONE GIULIO

GIANCHINO SALVATORE
MARGIOTTA SECONDO

COCCHIARA PIETRO

PATTAVINA MICHELE
BARTOLUCCIO VINCENZO
AZZOLLINI VINCENZO

ARDAGNA DAMIANO

FANARA AGOSTINO
D'AMICO GIAMPAOLO

AZZARETTO ANTONIO
DRAGA' GIUSEPPE
GAROFALO VINCENZO
BARBERA GIUSEPPE

LEANZA VINCENZO
BROGLIO FLAVIO
GUCCIARDI LUIGI

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50
SM50

SM50
SM50
SM50

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.POL.ATHLON RIBERA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. SCIACCA RUNNING

MARATHON
CALTANISSETTA

A.S.D. SCIACCA RUNNING

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ASD PALERMO RUNNING
PACECO RUNNERS

A.SD. MARATHON
MONREALE

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

NISCEMI RUNNING

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. NISSOLINO SAL
CATANIA

ASD NO AL DOPING RAGUSA

ESERCITO 62°
REGGIMENTO FANTE

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.D. MEGARA RUNNING
NISCEMI RUNNING

A.P.D. ULTRARUNNING
RAGUSA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD FAVARA RUNNERS

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

ASD FAVARA RUNNERS
A.S.D. MEGARA RUNNING
SPORT ETNA OUTDOOR

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

SPORT ETNA OUTDOOR
ASD BEE.R

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

05:19:08

05:19:33
05:30:47

05:35:12
05:45:28

05:53:35
06:08:34

06:14:42

06:14:43
06:35:17
02:47:50

02:49:56

02:53:40

02:54:30
02:55:10

02:55:45

02:55:56
02:56:13

02:56:47

03:00:10
03:00:31
03:01:23

03:03:41

03:04:41
03:08:23

03:08:39
03:08:41
03:11:12
03:11:20

03:12:03
03:14:41
03:17:04

2:03:00
1:23:33

1:30:12

1:32:42

1:32:36

1:36:48
0
1:40:22

1:48:48 1:46:02 1:44:18

1:47:02 1:45:01 1:47:30
1:54:00 1:50:13 1:46:34

1:55:02 1:52:01 1:48:09
1:59:26 1:53:10 1:52:52

1:54:46 2:01:54 1:56:55
2:05:32 2:04:02 0

2:08:08 1:58:15 2:08:19

1:59:16 2:03:39 2:11:48
2:03:25 2:28:52 0

0 0 1:24:17
1:25:48 1.24.08 0

0 0 1:23:28

1:27:30 1:27.00 O
1:29:07 1:26:03 0

0 1:27:32 1:28:13

1:31:11 1:24:45 O
1:28:42 O 0

1:28:07 O

1:31:17 1:28:53 0
1:31:29 1:29:02 0
0 1:28:41 0

0 0 1:31:05
1:32:20 0 1:32:21
1:32:34 0 1:35:49
1:34:55 0 1:33:44
1:34:12 0 0
1:37:16 0 1:33:56

0 1:36:42 1:34:38

1:35:15 O 0
1:3840 O 1:36:01
0 0 1:36:42



83

85
86
87
88

89
90

91

92

93

94

95

96

97
98

99
100
101
102
103

104
105

106
107

108
109
110

111
112

113
114

VICARIO GIUSEPPE
PERALTA ANTONIO
GULLO IGNAZIO ALFONSO
CONTE MAURIZIO

IPSALE ENRICO

SPATA ROBERTO

GUAGLIARDITO GIOACCHINO
EMANUELE GAETANO FRANCESC

CAMPAGNA IGNAZIO

BLANDINO ROBERTO

BALISTRERI GIUSEPPE

DI LIBERTO ROSARIO MARIA
DAVIDE

CAMMALLERI MARCO

MILAZZO GIUSEPPE

TOLEDO SALVATORE
RI1ZZO SEBASTIANO

CANDIANO SALVATORE
GIRGENTI DANILO
CARDILLO NUNZIO
VELLA SALVATORE
CARLINO FRANCESCO

DI LEONFORTE SALVATORE
LA BARBERA ENZO

CURALLONICOLCO'
MANZO ANTONINO

MORREALE FRANCESCO
SCHILIRO LUCIANO
GIORDANO SALVATORE

PARELLO LUIGI
CONTI SALVATORE

MUCARIA SALVATORE
RINOLLO ROSARIO ALBERTO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SCUOLA DI A.L. NEBRODI
A.S.D. SCIACCA RUNNING
GSBR

A.SD. TRINACRIA PALERMO
ATLETICA LEONIAS

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.D.PODISTICA CAPO
D'ORLANDO

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

A.S.DIL.LIB. RUNNING
MODICA

A.S.DIL.POL.ATL.
BAGHERIA

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

ASDL.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

A.S.DILETT. POL. MARSALA
DOC

ASD NO AL DOPING RAGUSA
ASD PALERMO RUNNING
SPORT ETNA OUTDOOR
CORLEONE MARATHON

A.SD.POL. AGATOCLE
SCIACCA

ATLETICA LEONIAS

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

A.SD. POL. ATHLON RIBERA

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

PACECO RUNNERS
ATLETICA LEONIAS

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D.PODISTICA CAPO
D'ORLANDO

PODISTICA SALEMITANA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

03:20:32
03:20:49
03:21:41
03:21:48
03:23:07
03:24:06

03:24:42
03:26:36

03:28:50

03:31:33

03:33:19

03:33:19

03:34:34

03:37:05

03:37:32
03:41:53

03:42:53
03:43:14
03:43:27
03:44:27
03:45:14

03:45:31
03:50:16

03:51:36
03:52:29

03:52:59
03:56:33
03:58:30

03:59:06
04:03:11

04:05:10
04:05:57

1:39:47
0

o O O o

1:42:00

1:44:55

1:47:39

0
2:00:06

2:06:52
0

1:40:45 0

0 1:40:33
1:44:29 1:37:12
1:42:01 0
1:45:34 1:37:33
1:34:18 0

1:44:55 1:39:47
1:44:36 0

1:4355 0

1:45:47 0

1:45:40 0

0 1:48:26

1:51:22 1:43:12

1:43:53 0

1:47:46 0
0 1:55:30

1:42:31 0

0 2:01:32
1:55:05 0
1:52:45 0
1:54:52 1:50:22

1:53:52 1:51:39

2:03:45 0
1:56:56 0
1:58:21 1:54:08
1:58:32 0
2:07:09 1:49:24
2:01:22 0
1:59:26 0
2:03:05 0

0 0
2:06:26 1:59:31

0
1:40:16
0
1:39:47
0
1:49:48

0
0

0

1:45:46

1:44:53

1:53:12

0
1:46:23

2:00:22

1:54:40

1:54:27

1:57:08

1:59:40
0

1:58:18
0



115

116

117

118

119
120

121

122
123
124

125
126

127

128

129

130

131

132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146

CAMMARATA ANTONELLO
MASSIM

CAVALLARO FABIO

PETRUZZELLISFRANCESCO

ANGILERI ROBERTO FABRIZIO

ROVELLA CARLO
MESSINA GASPARE

PULLARA GIOVANNI

PULVIRENTI NICOLA
TARANTO VINCENZO
SIMONE ANGELO

FIRRINCIELI ORAZIO
MAZZARA GIUSEPPE

ASARO GIOVANNI

SCHIFANO LEONARDO

CERAOLO MAURIZIO

MARGERI FRANCESCO

MATERA ANGELO MASSIMO A

CASALAINA CARMELO
ANGEL O GIOVANNI

CRAPANZANO GIOVANNI
CELLURA ANGELO

MEI FABIO

PANTALEO DANIELE
LANDO ANTONIO
RAVESI GIOVANBATTISTA
MORREALE ANTONINO
ABRUZZO ANTONINO
TAFFARI GIUSEPPE
MILANESE GIUSEPPE
ZIRILLI MARIO

MARINO GIOVANNI
CAGNINA DOMENICO

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. PODISTICA JONIA
GIARRE

A.S.DILETT. POL. MARSALA
DOC

A.S.DILETT. POL. MARSALA
DOC

SIRACUSATLETICA

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

SPORT ETNA OUTDOOR
ASD NO AL DOPING RAGUSA

G.S.ORECCHIELLA
GARFAGNANA

ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

A.S.D.PODISTICA CAPO
D'ORLANDO

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

A.SD. MEGARA RUNNING

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS

ATLETICA LEONIAS
ATLETICA LICATA

A.S.D. PODISTICA PATTESE
A.SD.ATL.LENTINI

A.SD. ATLETICA NEBRODI
A.SDIL. PALERMOH. 13,30
ASD BEE.R

A.S.D. SCIACCA RUNNING
A.S.DIL. POL. MENFI '95
ATLETICAROSAMARIA

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

A.SD. FLORIDIA RUNNING
A.SD.POL. ATHLON RIBERA

04:11:28

04:11:56

04:25:33

04.34:56

01:18:02

01:21:59

01:24:38

01:25:58
01:26:38
01:27:12

01:27:28
01:28:04

01:29:42

01:30:50

01:31:00

01:31:00

01:31:51

01:32:04
01:32:04

01:32:13
01:32:18
01:33:25
01:34:37
01:34:57
01:35:18
01:35:43
01:35:58
01:36:03
01:36:41
01:36:42

01:36:55
01:37:08

1:59:33

2:07:00

O O O O O W o o o

o

1:36:41

1:26:38
1:27:12

1:27:28

1:31:00

188151

1:32:04

1:37:08

0 2:11:55

20456 O

2:16:57 2:08:36

2:23:01 2:11:55

0 1:18:02

0 1:21:59
1:24:38 0

0 1:25:58

0 0

0 0

0 0

0 1:28:04

0 1:29:42

0 1:30:50

0 0

0 1:31:00

0 0

0 0

0 1:32:04
1:32:13 0
1:32:18 0

0 0

0 0
1:34:57 0

0 0

0 1:35:43

0 1:35:58

0 0

0 0
1:36:42 0
1:36:55 0

0 0



147

148

149

150

151

152

153
154

155

156

157

158
159
160

161
162

163

164

165

166
167

168
169
170

171

172

173
174

175

DOLCE STEFANO

DI VITA PIETRO

DONATO SALVATORE GIUSEP

BELLANCA SALVATORE

INCANDELA FRANCESCO

ARANCIO ANGELO

GRASSA FAUSTO
AGNELLO FABIO

SIRACUSANO SEBASTIANO

SAVARINO LUIGI

BONGARRA' SEBASTIANO

DI SANTO GIUSEPPE
SAPIENZA ANTONIO SANDRO
DI MATTEO GIOVANNI

AMENTA SALVATORE
PISTARA MATTEO

BRANCACCIO FAUSTO

BUCCHERI SALVATORE

PINO PAOLO

DI ADAMO GIUSEPPE
AMATO GIANFRANCO

CALABRESE GIOACCHINO
DI DIO EMANUELE
LICATA GIACOMO

GALLO CALOGERO

SUSINO ANTONINO

FORTE MASSIMILIANO
GERACI MAURIZIO

STANCAMPIANO GIUSEPPE

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

AS.DILETT. AMATORI
ARAGONA

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

MARATHON
CALTANISSETTA

A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

A.S.D. BARRAFRANCA
RUNNING

A.S.D. PODISTICA PATTESE
A.SD.ATLETICA SICILIA

POLISPORTIVA ATLETICA
MAZARA N

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

ASD CORRENDO PER ACI -
ACIREALE

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

A.S.D. BARBONI DI LUSSO

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

ASD CORRI SERRADIFALCO
NISCEMI RUNNING

A.S.D. AIRONE
CASTELTERMINI

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.DIL.LIB. RUNNING
MODICA

A.SD. FLORIDIA RUNNING

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

SPORT ETNA OUTDOOR

01:37:12

01:37:14

01:37:23

01:38:02

01:38:03

01:38:26

01.38:42
01:38:53

01:39:56

01:40:38

01:41:01

01:41:09
01:41:19
01:41:49

01:42:00
01:42:14

01:42:18

01:42:31

01:43:07

01:43:14
01:43:19

01:43:24
01:43:25
01:44:12

01:44:14

01:44:15

01:44:17
01:44:27

01:44:40

o

o o

1:42:31

1:43:14

1:44:40

1:37:12

1:37:14

1:38:02

1:38:26

0

0

0

0
1:41:19
0
1:42:00
1:42:14

0

1:43:24
0
1:44:12

1:44:14

o

1:39:56

0

1:41:01

1:41:09
0
0

0
0

1:42:18

1:43:25
0

0

1:44:17

1:37:23

1:38:03

1:38:42
1:38:53

1:40:38

1:43:07

1:43:19

o

1:44:15

1:44.27



176

177

178

179

180
181
182

183
184
185

186

187

188
189
190
1901
192

193

194

195

196
197
198

199
200

201
202

203
204

205

206

RUSSO FORTUNATO

COPPOLINO JOSEPH ANTOINE

GRUTTADAUREA GAETANO
ROMOLO

VINCI GIUSEPPE

AGNELLO GIUSEPPE
D'AMICO ROSARIO
CARLINO GAETANO

DI RAIMONDO ANTONIO
GALIA GIANMATTEO
NOTO GIOVANNI

MOLINO NICOLA

CHIRCO ANTONINO

AMATO BENEDETTO
ORLANDO SALVATORE
PRIVITERA CONCETTO
GERVASI GIANCARLO
CUFFARO GIUSEPPE

MARINO MICHELE

GIARDINA AGOSTINO

LABITA VINCENZO

FASULO BALDASSARE
FREDDUZZ| RODOLFO
MANNARA' ANTONIO

LOMBARDO ALESSANDRO
GAMBINO ALFONSO

MARIA NASONTE LUIGI
BICA ANTONINO

MARCIANTE GIUSEPPE
MANCUSO GIUSEPPE

CANDIANO DAVIDE

TERRANA VINCENZO

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

SM50

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50

A.S.DIL.POL.ATL.
BAGHERIA

ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

ASD CORRI SERRADIFALCO

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

ATLETICA LICATA
ASD CONCA D' ORO SICILIA

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

A.S.D. MEGARA RUNNING
ATL. TREVIGLIO

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. ARCHIMEDE

A.SD. PODISTICA PATTESE
A.SD.ATLETICA SICILIA
ATLETICA LEONIAS

A.S.DILETT. AMATORI
ARAGONA

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD.ATLETICA
CANICATTI

ASDL.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

PACECO RUNNERS
ASD CORRERE E VITA

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD CORRI SERRADIFALCO

A.SD.POL.AGATOCLE
SCIACCA

A.SD.ATLETICA GELA

A.SD.G.P. AMATORI
VALDERICE

A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.S.DILETT. AMATORI
ARAGONA

01:44:50

01:45:09

01:45:12

01:45:42

01:47:39
01:47:50
01:47:58

01:48:03
01:48:19
01:48:22

01:48:38

01:48:45

01:49:00
01:49:50
01:50:13
01:50:16
01:50:44

01:50:51

01:51:19

01:52:04

01:52:46
01:.53:34
01:55:10

01:55:58
01:57:24

01:57:34
01:57:34

01:57:40
01.57:41

01:57:51

01:58:31

1:45:09

o

1:48:03
0
0

1:48:38

O O O O O

0

0
1:53:34

0

0

1:45:12

1:47:39
1:47:50
1:47:58

1:48:19

1:48:22

0

0

0

0
1:50:13

0
1:50:44

1:57:40
1:57:41

1:57:51

1:58:31

0

1:49:00
0
0
1:50:16
0

0

1:51:19

1:44:50

1:48:45

0
1:49:50
0
0
0

1:50:51

0



207

208

209
210
211
212

213

214
215

216
217
218

219

220

221

222

223

224

225
226

227
228

229

230
231
232

233

BIVONA IGNAZIO

SORRENTINO GIOACCHINO

SALA GASPARE

LA FORESTA MASSIMO
DUMAS SALVATORE
CAVALLARO ROSARIO

BARONE SALVATORE

AMMENDOLA RAFFAELE
CASCIO RENATO

LUCCISANO AGOSTINO
SAMANNA' FRANCESCO
CASCIA UBALDO

TINEBRA SALVATORE

LA ROSA SALVATORE FILIPP

ANTINORO EDUARDO

TRAMATI VINCENZO

GIACALONE ANTONINO

RICCI RICCARDO

CALI' LEONARDO
GAZZITANO SALVATORE

EMMA ETTORE SALVATORE
ALBIOLOVITO

GIGNINA ANTONINO

CARELLI ANDREA
POLITI GIOVANNI
BOSCARINO SALVATORE

LAMPASONA GIANLUCA

SM50

SM50

SM50
SM50
SM50
SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50
SM50

SM50

SM50
SM50
SM50

SM50

A.S.DIL. POL. AGATOCLE
SCIACCA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. SCIACCA RUNNING
A.S.D. MEGARA RUNNING
ASD PALERMO RUNNING

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

ASD CATANIA RUNNING
CLUB

9,92 RUNNING ASD

A.S.DILETT.POL. MARSALA
DOC

ASD CORRERE E VITA
PACECO RUNNERS

AS DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD.POL.AGATOCLE
SCIACCA

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

AS.DILETT.
G.SATL.MAZARA

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.DILETT. AMATORI
ARAGONA

A.S.DIL.ATL.MAZZARINO

A.SD. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

RUNSMILE ASD
ATLETICA LEONIAS

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.S. DILETT.
G.SATL.MAZARA

01:59:28

01:59:56

02:00:12
02:00:17
02:00:37
02:01:08

02:01:39

02:02:59
02:03:39

02:04:09
02:04:44
02:05:18

02:05:34

02:05:41

02:06:11

02:06:45

02:08:39

02:09:46

02:12:46
02:13:58

02:14:30
02:17:02

02:23:00

02:25:18
02:32:21
02:34:46

02:40:21

2:02:59

2:04:09

2:05:34

2:06:11

2:09:46

2:12:46
2:13:58
2:14:30
2:17:02

2:32:21
2:34:46

1:59:28

0

0

0

0
2:01:08

2:01:39

0
2:03:39

0
1:59:56
2:00:12

0
2:00:37

0

0

0
0

0
2:04:44
2:05:18

2:05:41

2:06:45

2:08:39



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SMb5

» > e, =z 0 Py ® Py
g & & & g = B 7
D (=} c v Qa
) 3 8 % = o ®
< o
g
Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 GATTO GIOVANNI SM55 ASD NO AL DOPING RAGUSA  05:38:39  1:22:45 1:25:04 1:25:28 1:25:22
2 LO VERME ROSARIO SM55 A.SD.ATLETICA 05:40:12  1:23:58 1:26:02 1:24:20 1:25:52
CANICATTI
3 SCIFO GIOVANNI SM55 A.S.DIL.LIB. RUNNING 05:57:17 1:27:56 1:30:14 1:28:46 1:30:21
MODICA
CORDARO MICHELANGELO SM55 ASD CORRI SERRADIFALCO  06:05:36  1:31:45 1:32:17 1:29:23 1:32:11
5 ABBATE MICHELE SM55 ASD POLISPORTIVA 06:14:08 1:37:46 1:35:09 1:31:01 1:30:12
PEGASO ATHLET
6 AMMIRATA VITTORIO SM55 ASD POLIZIA DI STATO 06:20:36 2:03:31 1:25:01 1:26:43 1:25:21
PALERMO
7 VINCI CALCEDONIO SM55 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:22:47 1:36:25 1:36:08 1:35:24 1:34:50
8 GENNA ANTONINO SM55 AS. DILETT. POL. 06:33:32 1:45:17 1:39:09 1:35:49 1:33:17
MARSALA DOC
9 MADDALENO GIUSEPPE SM55 A.S.DIL. TALIN CLUB 06:48:40 1:42:28 1:41:55 1:41:09 1:43:.08
NICOSIA
10 MERENDINO PIETRO SM55 ASD POLISPORTIVA 06:49:39  1:41:51 1:41:56 1:40:25 1:45:27
PEGASO ATHLET
11  GRAFFEO PAOLO SM55 AS. DILETT. POL. 06:58:18 1:42:31 1:41:59 1:55:29 1:38:19
MARSALA DOC
12 PATTI MELCHIORRE SM55 A.SD.G.S. VALLE DEI 06:58:32 1:48:15 1:45:04 1:42:57 1:42:16
TEMPLI AG
13 MARCHESE GIUSEPPE SM55 A.SD.TRINACRIA PALERMO 06:59:00 1:44:01 1:44:11 1:42:38 1:48:10
14  PRESTI SALVATORE SM55 A.SD.G.S.VALLE DEI 06:59:42 1:43:28 1:46:12 1:45:40 1:44.22
TEMPLI AG
15 ASARO ANGELO SM55 A.SD. CAMPOBELLO CORRE 07:00:32 1:38:50 1:43:36 1:41:45 1:56:21
16  INFUSO CALOGERO SALVATO SM55 A.SD.ATLETICA GELA 07:03:05 1:37:13 2:07:51 1:38:27 1:39:34

17 TORINO ANTONINO SM55 NATI STANCHI RUNNERS 07:18:12  1:49:40 1:50:20 1:50:12 1:48:00



18

19
20

21

22
23

24

25

26

27

28

29
30
31
32
33

35

36
37

38

39

41

AR

45

46

47

CASTIGLIONE VINCENZO

INGLESE CARLO
BAGGIERI SALVATORE

CRIMENTI ELIO

SCIONTI SALVATORE
CUSUMANO ANTONINO

PERFETTO GIOVANNI

LATINO LUIGI

GENNA GIUSEPPE

PIPITONE GIUSEPPE

ZARELLI ANGELO

LOBOZZ0O GENUINO ANTONINO

MILARDI MARCO
ANTILLO ROBERTO
GUZZARDO MICHELE
INGUANTA LILLO

ACIERNO MARCO
FERRO MAURIZIO

GANDOLFO VINCENZO
GRECO GAETANO

CAMMARATA IGNAZIO SALVATOR

GERACI CALOGERO
LO DESTRO FELICE

DAVI LEONARDO
TIRRITO SALVATORE

PRUITI CIARELLO ALESSANDRO

BELMONTE CALOGERO

CIANCIMINO GIUSEPPE

DI MAGGIO MARCELLO

MEZZAPELLE GIUSEPPE

COCO EUGENIO

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

PACECO RUNNERS

A.S.DIL.LIB. RUNNING
MODICA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.S.D. ELORO RUNNING

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SDIL. UNIVERSITASPA
A.SDIL. UNIVERSITASPA
A.SD. ATLETICA NEBRODI
A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SD. MURIALDO CEFALU

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD CORRI SERRADIFALCO

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. TRINACRIA PALERMO
ATLETICA ENNA
A.SD. ATLETICA NEBRODI

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. ATLETICA NEBRODI

07:18:30

07:31:07
07:37:59

07:41:44

07:41:48
07:46:36

07:53:08

08:05:08

08:24:53

08:26:28

08:42:31

08:50:41
08:51:53
09:58:37
04.20:54
04.26:38
04:27:13
04:29:27
04:30:44
04:43:52
04.48:22
04:53:55
04:58:54

05:04:37
05:08:49
05:08:49
05:11:25

05:16:12

05:18:57

05:21:17

05:30:45

1:53:33 1.52:54

1:52:33 1:54:50
1:50:44 1:54:41

1:55:14 1:59:13

2:03:43 1:56:59
1:53:33 1:56:26

1:56:18 1:57:43

2:02:12 2:06:56

2:06:32 2:12:00

2:08:24 2:09:29

2:11:42 2:08:51

2:13:39 2:09:54
2:10:17 2:11:19
2:27:37 2:28:36
1:26:45 0

0 1:29:50

1:29:36 1:28:36
1:30:34 1:31:05

1:30:15 1:32:03
1:33:38 1:35:57

1:36:06 1:36:59

0 1:33:56
0 1:40:16
0 1:41:36
1:42:33 1:44:54
1:40:36 1:47:26
0 1:52:33
0 1:44:22
1:46:01 1:44:34
0 1:47:30
1:51:49 0

1:46:39 1:45:24

1:51:23 1:52:21
1:49:44 2:02:50

1:54:22 1:52:55

1:51:12 1:49:54
1:59:16 1:.57:21

2:03:52 1:55:15

1:58:51 1:57:09

2:00:23 2:05:58

2:03:34 2:05:01

2:07:24 2:14:34

2:08:56 2:18:12
2:17:37 2:12:40
2:28:51 2:33:33
1:27:03 1:27:06
1:27:08 1:29:40

1:29:01 O
1:27:48 O

0 1:28:26
1:34:17 0

0 1:35:17

1:46:05 1:33:54
1:38:48 1:39:50

1:42:19 1:40:42
1:41:22 0
1:40:47 0
1:41:48 1:37:04

1:47:26 1:44:24

0 1:48:22

1:44:06 1:49:41

1:46:48 1:52:08



49

51
52

53

55
56

57

59

61

62
63

65

66

67

68

69
70

71
72
73

74
75

76

7
78

ANGILERI FRANCESCO

CATANIA FILIPPO
LENTINI SALVATORE
BERTOLONE GIUSEPPE

VITELLO GIUSEPPE

CAMMALLERI CALOGERO

LOMBARDO SALVATORE
FERRERA SALVATORE

MORGANTE PIETRO
FARINA ANDREA

MALTESE PLACIDO

LO MONACO CARMELO

VULTAGGIO GIACOMO

RUSSO ERNESTO
TROVATO CANDELORO

RALLO PIETRO SALVATORE

TERMINI FRANCESCO

BONGIORNOLILLO

ANGIUS GIUSEPPE

FASCIANA GIUSEPPE

BONO VITO
BONSIGNORE IGNAZIO

CALABRESE LEONARDO
LA PORTA GIOVANNI
FERRO GASPARE

MANCUSO GIANFRANCO
PASSARELLO FRANCESCO

CRIMINISI ANTONIO

ANGILERI LEONARDO
SCIANO' ANTONINO

SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55

SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

PACECO RUNNERS
A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

MARATHON
CALTANISSETTA

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

PODISTICA SALEMITANA

A.SD. BARRAFRANCA
RUNNING

A.S.DIL. TORREBIANCA

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

ATLETICA MARCIANISE
A.SD

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

ATLETICA ENNA
ASD DUILIA BARCELLONA
P.G.

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.S.DILETT. AMATORI
ARAGONA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS

MARATHON
CALTANISSETTA

A.S.D. SCIACCA RUNNING

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD CORRI SERRADIFALCO
ASD CORRI SERRADIFALCO

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

PACECO RUNNERS
A.SD. ATLETICA NEBRODI

05:44.07

05:45:53
05:48:38
05:55:09

06:18:44

07:11:57

07:14:04
02:55:58

02:59:26
03:03:35

03:07:18

03:10:53

03:11:12

03:14:57
03:15:00

03:15:43

03:17:55

03:17:59

03:24:54

03:25:30

03:26:04
03:29:23

03:30:19
03:30:55
03:31:08

03:31:20
03:31:51

03:32:42

03:33:34
03:33:55

1:55:05

1:52:55

2:12:19

1:30:15

1:37:.01

1:37:28

0

1:46:47
1:46:11

1:56:26 1:52:36

1:59:06 0
2:00:54 1:52:42
1:59:34 1:54:29

2:13:55 2:02:10

2:25:19 2:20:35

2:22:44 2:39:01
1:27:32 1:28:26

0 0
1:34:56 1:28:39
1:38:00 O

0 1:38:08
1:36:30 O

0 1:38:00

0 0

0 0
1:40:19 0
1:38:42 O

0 1:46:18
1:4829 O

0 1:42:35
1:40:16 1:49:07

1:50:22 1:39:57

1:44:50 1:46:05
1:52:17 0
1:44:54 0
1:47:24 1:44:27
0 1:49:41
0 0
1:47:44 0

0

1:53:52
1:55:02
2:01:06

2:02:39

2:26:03

0
0

1:29:11

1:29:18

1:34:42

1:36:57
1:37:59

1:38:15

1:37:36

1:39:17

1:38:36

1:43:29

1:38:51

1:46:26
0

1:43:.01

1:46:47
0



79

80
81

82

83

85
86
87

89

90
91

92
93

94
95
96

97

98

99
100
101

102

103

104
105

106

107
108

109

ALLEGRO GASPARE

CASTELLI GIUSEPPE
FARO CONCETTO

PAGLIARA DOMENICO GIUSEPPE

CIRINNA" GIUSEPPE
CARLETTA CESARE MARIO DOM

GAGLIANO ALBERTO
LIDESTRI SALVATORE
D'AGATE AGATINO
SFERRAZZA GIUSEPPE

PANTALENA CALOGERO

MARCIANTE GIUSEPPE
TUMBARELLO ANTONIO

MANGIARACINA GIUSEPPE
AMATA VINCENZO

SCOMA LEONARDO SALVATORE
CROCIATA GIROLAMO ALESSAN
VULLO VINCENZO

DI NATALE FABIO

RAINERI MANCIALINO GIUSEPPE

IMBROGNO LUIGI
RADINO CARMELO
CRISCIONE VINCENZO

GERACI ANTONINO

MAGGIORE MATTEO

CHILLEMI FABIO
SORCE GIUSEPPE

DI MAURO SALVATORE

ASTI CARMELO
RUMORE CORRADO

DI PIETRO MICHELE

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

A.SD.POL. AGATOCLE
SCIACCA

A.SD. TRINACRIA PALERMO

ESERCITO 62°
REGGIMENTO FANTE

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD. FLORIDIA RUNNING

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

NISCEMI RUNNING
A.S.DIL.ATL.MAZZARINO
SPORT ETNA OUTDOOR

MARATHON
CALTANISSETTA

AS.DILETT. AMATORI
ARAGONA

A.S.D. SCIACCA RUNNING

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. SCIACCA RUNNING

ASD AMATORI S. AGATA
ANSPI

A.S.D. SCIACCA RUNNING
A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.SD.G.S VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD COCOON CLUB
MAZARA

ASD AMATORI S. AGATA
ANSPI

COSENZA K42
A.SD. FLORIDIA RUNNING

A.S.DIL. ATLETICA PADUA
RG

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.S.DIL.POL.ATL.
BAGHERIA

A.S.DIL. TORREBIANCA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. MARATHON
ATHLETIC AVOLA

PODISTICA SALEMITANA

ASD TERMINI MARATHON E
BIKE

A.S.DIL. FIDIPPIDE
MESSINA

03:34.:28

03:38:16
03:39:26

03:39:30

03:39:40
03:40:56

03:42:57
03:43:00
03:49:17
03:51:02

03:52:02

03:54:10
03:57:54

03:59:14
04:08:36

04.09:07
04:15:48
04:20:24
04.22:23

04:39:46

01:18:15
01:22:38
01:24:23

01.28:37

01:30:00

01:31:49
01:32:54

01:34:05

01:35:33
01:35:44

01:36:04

1:50:14

1:50:07

1:46:01

2:16:43

2:01:27

2:10:34

2:19:22

1:18:15

1:31:49
0

1:35:33

1:36:04

1:41:10

1:51:21
1:49:12

1:49:23

1:55:27
1:54:55

1:53:55

1:50:29

1:57:06
0

1:56:43

1:57:10

2:04:00
0
2:04:00
2:14:21
2:10:02
0

0

o

1:32:54

0

1:46:55

1:44:13
0
1:49:02
1:52:31
0
1:48:36

0

1:55:15
0

o O

o O O

2:20:24

1:22:38

1:24:23

0

1:30:00

1:34:05

1:35:44

1:53:18

0
0
2:02:26

1:55:19

1:58:55
2:00:44

1:55:14
1:51:53

2:05:07
0
2:10:22

2:11:49

0

0
0
0

1:28:37

o



110

111

112

113

114

115

116

117

118

119
120

121
122
123
124

125

126
127
128

129
130

131

132

133

134
135

136

137
138

GALLO FABRIZIO

VITRANO GIOVANNI

PATTI BENEDETTO ETTORE

MELI IGNAZIO

DI FALCO MARCO MARIA

RUGOLO LUCIANO

SILVIA GREGORIO

BUA VINCENZO

COTTITTO SALVATORE

GIARDINA SALVATORE
BONFIGLIO STEFANO

VACCARO GIUSEPPE
MANGIONE SALVATORE
DI PRIMO NICOLCO'
MARTINO GIUSEPPE

MUSCOLINO GIUSEPPE

FERRIGNO ANTONIO
GRIGOLI SERGIO
MARCHESE GIOACCHINO

CAGNINA FILIPPO
RINAUDO VINCENZO

TESTA SALVATORE

ALBANO GIOVANNI

ARONICA FERDINANDO

BLANDA GIUSEPPE
ANSELMO ANTONIO

ORITI GIUSEPPE

PARISI MICHELE
TERNULLO DOMENICO

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55
SM55

SM55

SM55
SM55
SM55

SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

ASD COCOON CLUB
MAZARA

A.SD. MARATHON
MONREALE

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD. AGATLETICA
FORTITUDO CT

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

AS. DIL. TALINCLUB
NICOSIA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.SD.POL.TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD.POL. ATHLON RIBERA

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

ASD CORRI SERRADIFALCO
A.S.DIL.ATL.MAZZARINO
SPORT ETNA OUTDOOR

ASD ATL.CITTA' DI
MISTRETTA

A.SD. MARATHON CLUB
TAORMINA

ASD CORRI SERRADIFALCO
A.S.D. BARBONI DI LUSSO

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD.POL.ATHLON RIBERA

A.SD. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD. MARATHON
MONREALE

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

CORLEONE MARATHON

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

A.SD.ATLETICA SICILIA

A.SD.ATL.TRECOLLI
SCICLI

01:36:55

01:37:15

01:37:15

01:37:40

01:37:55

01:38:23

01.38:58

01:39:07

01:39:16

01:39:22
01:39:39

01:40:00
01:40:05
01:40:07
01:40:32

01:41:20

01:41:47
01:41:55
01:43:09

01:43:10
01:43:10

01:43:20

01:43:22

01:43:29

01:43:34
01:43:34

01:44:51

01:45:14
01:45:55

1:36:55

1:40:07
1:40:32

0
1:45:55

0

1:37:15

1:37:40

1:37:55

1:38:58

1:39:07

1:40:00
1:40:05

1:41:47
1:41:55
1:43:09

1:43:10
1:43:10

0

0

1:43:29

1:43:34
1:43:34

1:44:51

1:45:14
0

o o

O O O O

o

1:39:16

1:39:39

O O O o

1:41:20

1:43:20

1:43:22



139

140

141

142
143
144

145
146
147

148

149

150

151

152
153
154

155

156

157

158
159

160
161

162
163

164
165

166
167
168

169

SCIARROTTA LIBORIO

MORETTI VITTORINO

MOSCA MICHELE SAVIO

RIZZA SEBASTIANO
BISI PAOLO
MISURACA NICOLO'

INCARBONE GIUSEPPE ARMANDO

VIGNERI GIOVANNI
MAMMO ZAGARELLA DIEGO

VASSALLO PAOLO

TALLUTO VINCENZO

COTTONE MARCO

SALLESE MARCO

VACCARO ALESSANDRO
OCCHIPINTI ROSARIO
CALDARELLA FERDINANDO

PRESTI FABIO

GIORGIANNI GIUSEPPE

RIINA GIOVANNI

BILETI LEONARDO
SERRA ROBERTO

GIBILISCO VINCENZO
LO CASCIO FRANCO

MARTINEZ GIOVANNI
MILIOTO RAIMONDO

MANGIAVILLANO ROSARIO
MANNARA' GIUSEPPE

D'ASARO VINCENZO
SCIONTI GAETANO
LO GIUDICE CALOGERO

MORELLO CARMELO

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55
SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

MARATHON
CALTANISSETTA

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
G.P. ARCI GOODWIN

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

NISCEMI RUNNING
A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. MARATHON
MONREALE

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S.D. RUNNERS
CASALBORDINO

A.SDIL. UNIVERSITASPA
ASD NO AL DOPING RAGUSA

G.P. AVISSPINETOLI
PAGLIARE

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

POL. MONFORTESE
RUNNING

A.POL.D. MARATHON CLUB
HAENNA

PACECO RUNNERS

A.S.D. PODISTICA AMATORI
SR

A.S.D. FLORIDIA RUNNING

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

ASD NO AL DOPING RAGUSA

AS.DILETT. AMATORI
ARAGONA

ATLETICAROSAMARIA

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.D. SCIACCA RUNNING
A.S.D. MEGARA RUNNING

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.S.D. MEGARA RUNNING

01.:46:04

01:46:21

01:46:49

01:46:51
01:46:57
01.47:27

01:47:32
01:47:46
01:47:51

01:48:38

01:48:54

01:49:10

01:49:18

01:49:52
01:49:53
01:50:19

01:50:46

01:51:32

01:51:35

01:51:46
01:52:11

01:52:24
01:52:34

01:53:08
01:55:00

01:55:19
01:55:20

01:55:59
01:56:18
01:56:23

01.58:34

o o

1:47:46

1:48:38

o O O

o

o o

o

o

o

o

1:46:49

1:46:51
1:46:57

o o

1:48:54

1:49:10

1:49:18

1:49:52
1:49:53
1:50:19

1:50:46

1:51:46
1:52:11

1:52:24

1:52:34

1:55:00

1:55:19
1:55:20

0
1:56:18
0

1:58:34

o

1:47:32
0
0

0

o O O

o o

o

o o

0
0
1:56:23

0

1:46:04

1:46:21

0

0
0
1:47:27

0
0
1:47:51

0

1:55:59
0
0

0
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171
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174
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177

178

179
180
181

182

183
184

185

186

187

188
189

190

191

192

193
194

195
196

197

BELLANTI ANTONIO

CASTAGNA CLAUDIO GAETANO

LIPARI VITO

IPPOLITO ANGELO
COONEY ED
PELLERITO FABIO
CIPOLLA MATTEO
PIRNACI SALVATORE

LIOTTA MASSIMO

PICCIONE ANTONIO
MALLO DOMENICO
DI VINCENZO SALVATORE

SEMINARA FILIPPO

GIANFALLA NATALE
MAGGIO ANTONINO

SPALLINA CALOGERO

CALA' ROSARIO ROBERTO

VALENZA GIUSEPPE

BIANCHI DAVIDE
VERMI SALVATORE

MARRONE MARIO

ALONGE SALVO

MILITELLO GIUSEPPE

GIORDANO GIANFRANCO
CHIAVELLO VINCENZO

MAZZARA CARMELO

GUGLIOTTA MAURIZIO GIOVANN

FAZIO FELICE

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM55

SM55
SM55
SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55

SM55

SM55

SM55
SM55

SM55
SM55

SM55

A.S.D. BARRAFRANCA
RUNNING

ATLETICA ENNA
A.S.D. PODISTICA AMATORI
SR

ASD IRPINIA ITALIA
AGREGENTO

ASD AGEX

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

NATI STANCHI RUNNERS
A.SD. MEGARA RUNNING

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

A.SD. MARATHON
ATHLETIC AVOLA

NATI STANCHI RUNNERS

AS. DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. TRACK CLUB
MASTER CL

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

RUNNER VARESE

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD COCOON CLUB
MAZARA

AS.DILETT. AMATORI
ARAGONA

ASD CATANIA RUNNING
CLUB

ASD PALERMO RUNNING

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.S.D. NOTO BAROCCA

A.SD.ATL.TRECOLLI
SCICLI

ATLETICA AMICA

01.:58:48

01:59:09
01:59:31

01:59:59
02:01:20
02:01:20
02:01:52
02:02:22

02:03:08

02:03:43
02:03:48
02:04:04

02:05:37

02:07:18
02:07:36

02:08:20

02:08:29

02:08:35

02:08:39
02:10:23

02:10:33

02:15:12

02:18:02

02:20:03
02:30:07

02:35:02
02:37:26

02:37:54

1:59:09

O O O O o

1:58:48

2:07:36

2:08:20

2:15:12

2:20:03
2:30:07

2:35:02

2:37:54

0

0
0

1:59:59
0

0
0
0

0

0
1:59:31

0

0
2:01:20
2:01:52

2:08:29

2:08:35

2:10:23



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SMbO

» > e, =z 0 Py ® Py
g & & & g = B 7
D (=} c v Qa
o g 8 % . o o
< o
oS
Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 SIELI GASPARE SM60 PACECO RUNNERS 06:03:02 1:32:49 1:31:59 1:28:37 1:29:37
2 SAIA PIETRO SM60 A.SD. MURIALDO CEFALU 06:10:46 1:32:04 1:33:33 1:30:48 1:34:21
3 CARUCCIO IGNAZIO SM60 PODISTICA SALEMITANA 06:22:44 1:27:07 1:42:16 1:40:26 1:32:55
4 CROCE FRANCESCO SM60 A.S.DILETT. POL. 06:24:06 1:35:07 1:38:43 1:34:44 1:35:32
MARSALA DOC
5 BUARNE ROSARIO SM 60 ASD POLISPORTIVA 06:30:25 1:48:52 1:36:49 1:31:51 1:32:53
PEGASO ATHLET
6 SCIACCA PIETRO SM 60 A.S.DILETT. POL. 06:32:10 1:38:32 1:38:25 1:37:51 1:37:22
MARSALA DOC
7 CANNOVA MAURIZIO SM60 G.S.DIL. AMATORI 06:37:02 1:42:25 1:39:25 1:38:19 1:36:53
PALERMO
8 MESSINA PIETRO SM60 A.S.D.POL. TEAM F. 06:40:25 1:40:42 1:42:40 1:39:29 1:37:34
INGARGIOLA
9 MAZZARA ALBERTO SM60 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:42:04 1:39:31 1:41:18 1:39:49 1:41:26
10 PETRALIA MAURIZIO SM60 PACECO RUNNERS 06:42:28 1:41:38 1:41:39 1:39:59 1:39:12
11 LIMARDO NICOLA SM60 ESERCITO 62° 06:44:38 1:37:53 1:43:05 1:41:34 1:42:06
REGGIMENTO FANTE
12 P1ZZO ANTONIO SM60 A.S.DILETT. POL. 06:55:46  1:48:45 1:53:14 1:37:44 1:36:03
MARSALA DOC
13 CATANIA EMANUELE SM60 NATI STANCHI RUNNERS 07:13:22 1:47:57 1:49:08 1:47:09 1:49:08
14 STANCAMPIANO VINCENZO SM60 A.S.D. ATLETICA NEBRODI 07:19:15 1:50:42 1:50:02 1:50:43 1:47:48
15 PIRUZZO ANGEL O GIUSEPPE SM60 A.S.D. POL.ATHLON RIBERA  07:30:04 1:52:00 1:56:56 1:49:11 1:51:57
16 IMPICCICHE' AGOSTINO SM60 A.S.DILETT. POL. 07:30:47 1:57:28 1:52:54 1:51:55 1:48:30
MARSALA DOC
17 BLUNDA ANTONINO SM60 ASD L.I.P.A.ATLETICA 07:44:16  2:02:00 1:54:02 1:55:01 1:53:13
ALCAMO

18 SGROI SALVATORE SM60 PACECO RUNNERS 07:47:34  2:00:54 1:58:33 1:55:22 1:52:45



19

20
21

22

23
24

25

26

27
28

29

31

32
33

35
36

37
38

39

40
il

42

45
46
47

OTTOVEGGIO DOMENICO

NOTO NICOLO' GIUSEPPE
DIBENEDETTO DAVIDE

TROIA ROBERTO

PECORARO ROBERTO
GIUFFRIDA LEONARDO

CASCIO VITO GIUSEPPE

BONO GIOVANNI

LO MONTE GIUSEPPE
MONDELLO MARIO

GIARDINA SILVESTRO

CASELLA GIUSEPPE

CIRAFISI CALOGERO

MONTALBANO LUIGI MARIA
ALONGE CALOGERO
DE CARO IGNAZIO

SCADUTO DOMENICO
LIUZZA DIEGO ROBERTO

INGOGLIA BENEDETTO
ADAMO GIUSEPPE

ALIOTTA ROSARIO

LEO VINCENZO
TAVORMINA SALVATORE

CASTELLI FRANCESCO

MAGNOLIA GIUSEPPE

SANTALUCIA SEBASTIANO

BARRESI GIUSEPPE
GERACI FABRIZIO
MESSINA VINCENZO
BUCELLO LUIGI

SM60

SM60
SM60

SM60

SM60
SM60

SM60

SM60

SM60
SM60

SM 60

SM60

SM60

SM60
SM60
SM60

SM60
SM60

SM60
SM60

SM60

SM60
SM60

SM60

SM60

SM60

SM60
SM60
SM60
SM60

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD.POL.ATHLON RIBERA

MARATHON
CALTANISSETTA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ASD PALERMO RUNNING

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.SD.G.S.VALLE DEI
TEMPLI AG

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD.POL. AGATOCLE
SCIACCA

A.SD. TRINACRIA PALERMO
A.S.D. SCIACCA RUNNING

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.S.D. SCIACCA RUNNING

AS. DILETT. POL.
MARSALA DOC

NATI STANCHI RUNNERS

G.SD.5TORRI FIAMME
CREMISI

ASDP SCUOLA DI ATL.
MISILMERI

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD.POL. TEAM F.
INGARGIOLA

A.SD. MARATHON
MONREALE

ASD EQUILIBRA RUNNING
TEAM PA

A.S.DIL.ATL.MAZZARINO
ASD PALERMO RUNNING
ASD PALERMO RUNNING

A.SD. MARATHON
ATHLETIC AVOLA

07:47:49

07:59:06
08:04:00

08:22:32

08:36:30
09:22:06

09:39:29

04:34:54

05:00:47
05:02:42

05:08:48

05:11:30

05:26:15

05:36:47
05:40:21
05:40:39

05:45:50
05:50:39

05:56:57
02:56:09

03:13:57

03:19:30
03:19:59

03:26:52

03:27:56

03:30:59

03:34:16
03:34:48
03:36:56
03:37:45

1:53:34

2:00:26
2:02:46

2:02:48

2:02:21
2:14:13

2:30:03

1:31:54

1:38:52
1:40:40

1:57:27

1:43:22

0

1:52:47

1:49:08

1:58:49

1:38:11

1:39:44

0

0
1:49:32
1:51:25

1:57:26 1.59:47

2:02:30 1:58:53
2:01:22 1:58:38

2:06:09 2:07:15

2:04:20 2:10:42
2:16:09 2:28:38

2:32:22 2:23.01

1:32:07 0

1:43:25 0
1:43:40 0

1:37:52 0
1:46:24 0
1:49:05 1:50:29
1:52:54 1:51:06
1:56:53 1:54:00
1:58:55 1:52:48

1:58:41 1:51:37
1:52:54 0

0 1:55:04
1:29:15 0

1:3546 O

0 0
0 1:40:14

1:4551 O
1:44:35 0
1:46:15 0
1:45:32 1:48:44
0 1:49:46

0 0
0 1:46:20

1:57:02

1:57:17
2:01:14

2:06:20

2:19:07
2:23.06

2:14:03

1:30:53

1:38:30
1:38:22

1:33:29

1:41:44

1:46:41

0
1:49:28
1:48:56

1:55:32
2:08:37

2:03:04
1:26:54

1:39:46
1:39:45

1:41:01

1:43:21

1:44:44

0
1:45:02
1:47:24

0
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61
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65
66
67
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74
75
76
7

78

79
80

81

CIPOLLINA CARMELO
DIMAURO CORRADO
TROVATO GIOVANNI

PANSARELLA PASQUALINO
NIZZA SANTO

NOTO SALVATORE
SIRECI ANTONINO
MAGGIO VINCENZO
LO GIUDICE ANTONIO
BIMBI ANTONIO

LO IACONO FRANCO ANTONIO
MALTESE CORRADO

DI LIBERTO CARMELO
MAZZARA FRANCESCO PAOLO

VALFRE' SEBASTIANO
CARBONARO PIETRO

DI BELLA GIUSEPPE
LUMICISI VINCENZO
AMATOELIO
GIANNONE FRANCESCO
SICILIANO VINCENZO
DI CHIARA RENZO
SCALI DOMENICO

TORRISI ALFIO GAUDENZIO
CORDARO GIUSEPPE
RWICHA HAMID
PISTORINO MASSIMO
SCROFANI SALVATORE
BRUNO GIOACCHINO

BENIGNO ANDREA

FICARA ALBERTO
SAVARESE CLAUDIO

CALOGERO GIOVANNI

SM60
SM60
SM60

SM60
SM60

SM60

SM60

SM60

SM60

SM60

SM 60
SM60

SM60
SM60

SM60

SM60

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM60

SM60
SM60

SM60

ASD CORRI SERRADIFALCO
ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. PRO SPORT
RAVANUSA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.SD. MONTI ROSSI
NICOLOSI

ASD PALERMO RUNNING

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.S.D. CAMPOBELLO CORRE

A.SD.G.P. AMATORI
VALDERICE

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

A.P.D. ULTRARUNNING
RAGUSA

ETNA RUNNING ASD
VIOLETTACLUB

A.SDIL. UNIVERSITAS PA
A.S.DIL.ATL.MAZZARINO
A.S.DIL. ATL.MAZZARINO
ASD PALERMO RUNNING

A.S.DIL. ATL.AUGUSTA
CLUBS

ETNA RUNNING ASD

ASD CORRI SERRADIFALCO
A.SD. TRINACRIA PALERMO
A.S.DIL. TORREBIANCA
ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

A.S.DIL. MARATHON
ALTOFONTE

POLISPORTIVA ATLETICA
MAZARA N

PACECO RUNNERS

A.POL.D. MARATHON CLUB
HAENNA

ASD NO AL DOPING RAGUSA

03:37:56
03:41:13
03:44:15

03:52:44
03:53:44

03:59:46

04.00:22

04:02:11

04:03:20

04:08:19

04:24:42
04:28:34

04:29:01
04:31:57

04:44:38

05:31:20

01:23:41
01:27:51
01:30:33
01:31:24
01:33:20
01:34:05
01:35:07

01:37:56
01:37:59
01:38:40
01:39:21
01:39:21
01:39:50

01:40:15

01:41:24
01:41:36

01:43:08

0 1:51:56 1:46:00
0 1:51:59 1:49:14
0 1:50:54 0

0 20006 O
0 1:59:47 1:53:57

0 20229 1.57:17
0 0 1:57:24
1:59:34 2:02:37 0
0 2:04:51 1:58:29
0  2:04:53 2:03:26

2:11:06 2:13:36 O
0  2:14:56 2:13:38

0 2:20:57 2:08:04
0 2:18:31 0

0 221:33 O

2:44:09 2:47:11 0

0 0 1:23:41
1:27:51 0 0

0 0 0

0 0 1:31:24

0 1:33:20 0

0 0 1:34:05

0 0 0
1:37:56 0 0

0 1:37:59 0

0 1:38:40 0
1:39:21 0 0

0 1:39:21 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 1:41:36

0 1:43:08 0

1:53:21

1:52:38

2:13:26

2:23.05

1:30:33

0
0
1:35:07

O O O o

0
1:39:50

1:40:15

1:41:24
0

0



82
83

85

86
87
88

89

90

91
92

93
94

95
96

97

98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108

109

110

111

112
113

114

ZAFARANA GIUSEPPE
SCIACCA CALOGERO
URSO VINCENZO
PATTI VINCENZO

RUSSO PAOLO
SALANITRO SALVATORE
DIBILIO CARMELO

MONASTRA GIOVANNI
CANNIZZARO VINCENZO

FALCO MAURO
PALUMBO MARIO

MUGNAS EMANUELE
MELI VINCENZO

MORELLO GIUSEPPE
GALLO FRANCESCO

GIULIANA SALVATORE

MUSTO MASSIMO
GIGANTE ROCCO

DEL NOCE GIOVANNI
SAVIO MARCO FEDERICO
BASILE ANTONINO

ACQUAVIVA GIUSEPPE
CASABLANCA ANGELO
D'ANGELO MARIO

MAZZOLA FRANCESCO PAOLO
PASQUALINO ANTONINO
BORIA FABRIZIO

BUSCEMI| GASPARE
SPOTO ANGELO
GIARAMIDARO VIRGILIO

GAMBERINI ADLER
SCHILLACI VINCENZO

CORRADINO DIEGO

SM60
SM60
SM60
SM60

SM60
SM60
SM60

SM60

SM60

SM60
SM60

SM60
SM60

SM60
SM60

SM60

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM60

SM60

SM60

SM60
SM60

SM60

A.SD.ATLETICA GELA
ASD FAVARA RUNNERS
G.A.P. SARONNO

ASD EQUILIBRA RUNNING
TEAM PA

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
A.S.DIL.ATL.MAZZARINO

MARATHON
CALTANISSETTA

A.POL.D. MARATHON CLUB
HAENNA

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

G.A.P. SARONNO

A.SD.G.S. VALLE DEI
TEMPLI AG

ASD NO AL DOPING RAGUSA

A.S.D. SPORTAMATORI
PARTINICO

A.SD.ATLETICA PRIOLO

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.SD.LIB.ATLETICA
BELLIA

ASD IRPINIA ITALIA
G.A.P. SARONNO

A.S.DIL. ATL.MONDELLO
ATL.AGORDINA

ASD MEETING SPORTING
CLUB RUNN

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
A.S.D. PODISTICA MESSINA
PACECO RUNNERS
A.S.DIL.ATL.MONDELLO
A.SD.ATLETICA SICILIA

A.SD.LIB.ATLETICA
BELLIA

ASDL.I.P.A.ATLETICA
ALCAMO

ATLETICA VIRTUS
ACIREALE

AS. DILETT.
G.SATL.MAZARA

G.P. AVISFORLI

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

01:44:00
01:44:16
01:44:57
01:47:18

01:48:15
01:48:33
01:49:04

01:49:08

01:49:28

01:49:54
01:50:17

01:50:32
01:52:04

01:53:06
01.53:47

01:54:25

01:54:38
01:55:13
01:55:40
01:55:52
01:56:01

01:56:06
01:57:54
01:58:06
01:58:57
02:00:44
02:01:19

02:01:30

02:01:44

02:02:15

02:02:56
02:03:16

02:05:20

o O O

o

1:56:01

O O O O O o

2:02:15

2:03:16

0
1:44:16
1:44:57

1:48:15
1:48:33
1:49:04

2:01:44

2:02:56

2:05:20

1:49:08

1:44:00



115
116
117
118

119
120
121
122

123

124
125

126

127

128

129

LI CALZI PIETRO
GIORDANO SALVATORE
MATTA FEDERICO
BARBERA SALVATORE

LIISTRO SALVATORE

DI LIBERTO CARMELO
RISIGLIONE GIUSEPPE
PANITTERI UMBERTO

ASARO GIUSEPPE

DI LIBERTO FRANCESCO
ZAGARELLA GIUSEPPE

AVERNA GIUSEPPE
DALL'ACQUA PAOLO
GOLARD ALAIN

CAMISA MARIO

SM60
SM60
SM60
SM60

SM60
SM60
SM60
SM60

SM60

SM60
SM60

SM60

SM60

SM60

SM60

PODISTICA SAVONESE
ATLETICAROSAMARIA
A.SD.ATLETICA GELA

MARATHON
CALTANISSETTA

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
A.SDIL. UNIVERSITASPA
SPORT ETNA OUTDOOR

A.SD. G.P. AMATORI
VALDERICE

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

A.SDIL. UNIVERSITASPA

MARATHON
CALTANISSETTA

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS|

ATL.RIMINI NORD
SANTARCANGELO

JCPMF WANFERCEE-
BAULET

RUNSMILE ASD

02:06:05
02:07:54
02:08:01
02:08:30

02:10:02
02:10:45
02:11:09
02:11:42

02:14:19

02:14:28
02:16:27

02:16:50

02:17:31

02:27:56

02:29:50

2:10:45
2:11:09

2:06:05
2:07:54
0
2:08:30

2:10:02
0
0
0

2:27:56

0
0
2:08:01

O O O o

2:11:42

2:14:19

2:16:50

2:17:31

2:29:50



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SMb5

» > e, =z 0 Py ® Py
g & & & g = B 7
D (=} c v Qa
o g 8 % . o o
< o
oS
Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 LO VERDE GIUSEPPE SM65 A.SD. TRINACRIA PALERMO 06:28:02 1:34:54 1:38:38 1:37:25 1:37:05
2 TRENTUNO LUIGI SM65 MARATHON 06:46:01 1:39:11 1:40:23 1:42:25 1:44:.02
CALTANISSETTA
3 L OREFICE GIUSEPPE SM 65 ASD NO AL DOPING RAGUSA 07:02:41 1:45:25 1:47:16 1:44:34 1:45:26
4 LO VOTRICO BIAGIO SM65 A.S.DIL. TALINCLUB 07:36:59 2:02:38 1:48:43 1:49:52 1:55:46
NICOSIA
5 MACCA GIOVANNI SM65 ASD NO AL DOPING RAGUSA 07:41:57 1:59:21 1:59:08 1:50:41 1:52:47
6 PAVIA LEONARDO SM65 A.SD.POL. TEAM F. 05:11:38 0 1:51:54 1:39:48 1:39:56
INGARGIOLA
7 BILLECI GIOVANNI SM65 A.SD. TRINACRIA PALERMO 05:35:37 1:49:47 1:50:37 0 1:55:13
8 SCIARRATTA ALFONSO SM65 A.S.D. PRO SPORT 05:45:34 1:55:24 1:55:25 1:54:45 0
RAVANUSA
9 LUCCI GIUSEPPE SM 65 ASD PALERMO RUNNING 05:49:26 1:54:54 1:57:41 1:56:51 0
10 D'AIELLO GIOVANNI SM65 A.S.D. TRINACRIA PALERMO 05:50:18 1:51:59 2:02:15 0 1:56:04
11 VACCARO SALVATORE SM65 ASD CORRI SERRADIFALCO 05:55:26 0 2:01:02 1:58:42 1:55:42
12 MARINO GIOVANNI SM65 ASD CONCA D' ORO SICILIA 06:38:01 0 2:26:59 2:06:28 2:04:34
13 AQUILINO NINO SM65 A.S.D. PASSIONE CORSA 07:41:36 0 2:38:14 2:30:34 2:32:48
RIBERA
14 D'ERRICO MICHELE SM65 A.S.DILETT. POL. 03:11:12 0 1:36:32 0 1:34:40
MARSALA DOC
15 TERRACCHIO PIETRO SM65 ASD EQUILIBRA RUNNING 03:19:22 0 1:40:20 0 1:39:02
TEAM PA
16 LANTIERI ETTORE SM65 ASD SICILIA RUNNING 03:24:04 1:40:43 1:43:21 0 0
TEAM
17 ABRIGNANI IGNAZIO SM65 A.S.DILETT. POL. 03:27:48 0 1:42:30 0 1:45:18

MARSALA DOC



18

19

20

21

22

23

24
25
26

27

28

29

30
31

32

33

35
36
37

38
39

40

41

E&R

45
46

47

DIODATO MERCURIO

AIUTOVITO

PECUNIA VINCENZO

BRUNO ALBERTO

ROCCASALVO GIUSEPPE

CICCAZZO GIUSEPPE

ALOISI FABRIZIO
TILARO FRANCESCO
SCARINCI MARIO

MELCARNE ROCCO

D'IPPOLITO GIOVANNI

CHIARELLO MARIO MICHELE

CAMPAILLA GUIDO
SCLAFANI TOMMASO

BUXTON RICHARD WILLIAM

CRISCENTI ANTONIO

VOLPE SANDRO

SMIROLDO MAURIZIO GIOVANN
MALATO GUIDO

LO IACONO IGNAZIO

FILARDO EMILIO
FACCIPONTE CATALDO

PENNINO VINCENZO

POMILIA GIUSEPPE

DI GIACOMO ANGELO
CARADONNA FRANCESCO
TORRISI CARMELO

TARANTINO FRANCESCO
ALAIMO ANGELO

MARINO GIUSEPPE

SM65

SM65

SM65

SM65

SM65

SM65

SM65
SM65
SM65

SM65

SM65

SM65

SM65
SM65

SM65

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

SM65
SM65

SM65

SM65
SM65
SM65
SM65

SM65
SM65

SM65

POLISPORTIVA ATLETICA
MAZARA N

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS

A.S.DILETT.
G.SATL.MAZARA

ASD CORRENDO PER ACI -
ACIREALE

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

ASD BERUNNERS
A.SD.ATLETICA GELA

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

G.S.D.5TORRI FIAMME
CREMIS|

A.S.DIL. MARATHON
MISILMERI

A.SD.POL. AGATOCLE
SCIACCA

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM

A.SD.CLUBATLETICA
PARTINICO

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

G.S.DILET.'LAVOLATA!
A.SDIL. PALERMO H. 13,30
A.S.DIL. TORREBIANCA
G.S.DILET.'LA VOLATA!

A.SD. MARATHON
MONREALE

ASD CORRERE E VITA

MARATHON
CALTANISSETTA

MARATHON
CALTANISSETTA

A.S.ROMA ROAD R.CLUB
A.SD.ATL.LENTINI
PODISTICA SALEMITANA

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

A.SD. TRINACRIA PALERMO

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.SD. MARATHON TEAM
CANICATTI

03:28:56

03:32:37

03:47:16

03:51:21

04:10:16

04:10:16

04:17:29
04:45:00
01:35:40

01:39:30

01:43:56

01:45:03

01:46:30
01:47:34

01:48:17

01:48:42
01:49:49
01:49:57
01:50:35
01:53:14

01:53:39
01:54:24

02:02:24

02:04:27
02:04:53
02:05:31
02:12:10

02:13:36
02:14:08

02:14:16

1:44:23

1:49:49
1:49:57
0
0

1:53:39

o O O o

o

1:44:33

1:45:33

1:55:10

1:49:12

2:06:20

2:06:21

2:11:25

2:24:44

0

0

1:43:56

1:45:03

1:46:30
1:47:34

1:48:17

o O O

1:53:14

1:54:24

2:02:24

2:04:53

2:13:36
2:14:08

2:14:16

0

2:03:56

2:03:55

0
0
1:35:40

0

O O O O o

o O

1:47.04

1:52:06

0

0

0

2:06:04

2:20:16

0

1:39:30

0



49

51
52
53

TESTA MICHELANGELO

BOSCO EUGENIO

MINAUDO VITO

GAROZZO FRANCESCO
SANTANASTASIO CORRADO
TREVISAN FRANCESCO
RESTUCCIA SALVATORE

SM65

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

A.S.D. PODISTICA JONIA
GIARRE

ASD PALERMO RUNNING
PACECO RUNNERS

ETNA RUNNING ASD

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
9,92 RUNNING ASD

9,92 RUNNING ASD

02:16:37

02:18:07
02:18:51
02:21:05
02:22:34
02:25:01
02:45:04

0

2:18:07
0

o O O o

0

0
2:18:51
0
2:22:34
2:25:01
2:45:04

2:16:37

0

0
2:21:05

0

0

0

o

O O O O o o



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egoria SM/0

» > e, =z 0 Py ® Py
g & & & g = B 7
D (=} c v Qa
) 3 8 % = o ®
< o
g
Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 MAIO GIUSEPPE SM70 A.S.DIL.POL.MILAZZO 06:54:47 1:44:06 1:44:42 1:43:31 1:42:28
2 LA MANNA GAETANO SM70 A.SD.TRINACRIA PALERMO  08:13:09 2:03:37 2:04:11 2:03:14 2:02:07
3 PIZZO MARIO SM70 PODISTICA SALEMITANA 09:30:20 2:26:55 2:17:51 2:21:45 2:23:49
4 MANGANELLO STEFANO SM70 A.SD.G.S.VALLE DEI 05:25:16 0  1:49:55 1:47:16 1:48:.05
TEMPLI AG
5 MENDOLA ANGELO SM70 A.SD.ATLETICA GELA 05:29:18 0  1:55:26 1:47:42 1:46:10
6 STRAZZANTI MICHELE SM70 A.S.D. BARRAFRANCA 05:30:33 0  1:51:18 1:49:17 1:49:58
RUNNING
7 CATALFAMO FRANCESCO SM70 ASD DUILIA BARCELLONA 05:32:50 1:49:45 1:50:48 1:52:17 O
P.G.
8 CIRNIGLIARO SALVATORE SM70 ASD NO AL DOPING RAGUSA  05:46:02 0  2:09:37 1:50:33 1:45:52
9 GIARDINA ANTONIO SM70 ATLETICA VIRTUS 03:32:15 0 1:46:37 1:45:38 O
ACIREALE
10 SENIANATALE SM70 A.SD.G.P. AMATORI 03:37:35 0 1:49:58 0 14737
VALDERICE
11 BAGLIERI MARIO SM70 A.S.D. MARATHON 03:41:15 1:5420 O 0  1:46:55
ATHLETIC AVOLA
12 TRANCHINA GIUSEPPE SM70 G.S.DIL. AMATORI 01:46:20 0 0 0 1:46:20
PALERMO
13 DRAGO SALVATORE SM70 A.S.D. SPORTAMATORI 01:49:48 0 14948 O 0
PARTINICO
14  RAMPULLA FILIPPO SM70 A.SD.ATLETICA 01:50:41 0 15041 O 0
CANICATTI
15 REGINA SALVATORE SM70 A.S.D. ATLETICA NEBRODI 01:57:40 0 15740 O 0
16 TERMINI LIBORIO SM70 A.S.DIL.ATL.MAZZARINO 01:57:51 0 0 15751 O
17 ASARO SALVATORE SM70 AS. DILETT. 01:59:07 0 0 0  1:59:07

G.SATL.MAZARA



18

19

20

21

22
23
24
25

TRIONE SALVATORE
VASSALLO ANTONINO
AMATO ANTONINO
CHIARANTANO GIUSEPPE

SQUICCIARINI NICOLA
NICHOL SON GORDON
BERNARDONI ALFIERO
FALCI GIOVANNI

SM70

SM70

SM70

SM70

SM70
SM70
SM70
SM70

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.SD. MARATHON
MONREALE

A.S.D. PODISTICA AMATORI
SR

A.S.DIL. POL. AGATOCLE
SCIACCA

A.SD. TRINACRIA PALERMO
A.SDIL. UNIVERSITASPA
CSI SASSO MARCONI
A.SD.ATLETICA GELA

02:04:47

02:08:24

02:08:26

02:10:17

02:15:32
02:18:11
02:23:24
02:24:44

o O O o

2:04:47

2:08:24

0

0

2:23:24
2:24:44

0

0

2:08:26

2:10:17

2:15:32
2:18:11



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egoria SM/5

» > e, =z 0 P} ® Py
g & & & g = B 7
D (=} c v Qa
® g 8 % = o ®
< o
5
Pos. Atleta Cat. Team Totale )
1 DE LORENZO LETTERIO SM75 A.S.D. MARATHON CLUB 05:52:16  1:56:36 1:56:49 0 1:58:51
MESSINA
2 LO CICERO MARIO SM75 G.S.DIL. VERGINE MARIA 06:07:45 2:03:14 2:05:21 0 1:59:10
PA
3 ABATE SALVATORE SM75 A.S.DILETT. 05:02:41 2:33:07 0 0 2:29:34
G.SATL.MAZARA
4 DI DIO CARMELO SM75 ASD MEETING SPORTING 02:04:24 2:04:24 0 0 0
CLUB RUNN
5 FIAMINGO SALVATORE SM75 ATLETICA VIRTUS 02:12:16 0 2:12:16 0 0
ACIREALE
6 PROFETA ANGELO SM75 A.SD.G.S. VALLE DEI 02:12:39 0 0 0 2:12:39
TEMPLI AG
7 CICCAZZO SALVATORE SM75 A.S.D. PIETRO GUARINO 02:44:23 0 0 0 2:44:23

ROSOL.



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica I ndividual e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Cat egori a SMBO

» > e, = @) P3| ® )
g 2 & = g =2 £ g
9 Q [ - Q
@ g 8 g . o o
< o
c

Pos. Atleta Cat. Team Totale )

1  MAFARA PIETRO SM80 A.S.D. MARATHON 02:41:25 0 241:25 0 0

MONREALE



21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica Squadra Fermmnil e

Per segnalare errori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Squadra Femmnil e

(9] > U < (@] X ® Py
g & & = 3 5 & g
5 & g & <= 3 »
5 o
o
Pos. Team Cod. Fidal Totale o

i A.S.D. TRINACRIA PALERMO PA592 2725 395 1114 485 731

2 ASD PALERMO RUNNING PAT772 890 161 350 209 170

3 PACECO RUNNERS TP615 756 49 252 129 326

4 A.S.DILETT. POL. MARSALA DOC TP516 593 117 218 85 173

5 A.SD.ATLETICA GELA CL701 573 14 276 47 236

6 A.S.DIL. ATL.MONDELLO PA023 472 63 117 62 230

7 G.S.DIL. AMATORI PALERMO PA018 430 68 201 39 122

8 ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN ME525 429 148 118 65 98

9 A.S.D.CLUBATLETICA PARTINICO PA171 428 56 214 49 109

10 ASD CORRI SERRADIFALCO CL704 396 0 255 57 84

11 A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO ME629 374 114 229 13 18

12 A.S.D. POL. ATHLON RIBERA AGO051 351 64 120 66 101

13 PODISTICA SALEMITANA TP642 347 0 114 96 137

14 A.S.D.POL. TEAM F.INGARGIOLA TP692 336 0 231 0 105

15 A.S.D. ELORO RUNNING SR632 329 46 91 42 150

16 MARATHON CALTANISSETTA CL703 309 71 158 44 36

17 A.S.D. MURIALDO CEFALU PAG673 309 52 109 53 95

18 ASD AMATORI S. AGATA ANSPI ME741 308 38 110 62 98

19 A.S.DIL.LIB. RUNNING MODICA RG444 300 61 115 0 124

20 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET PA766 299 0 214 0 85

21 ASD TERMINI MARATHON E BIKE PA616 295 48 95 55 97

22 POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N TP623 293 0 0 0 293

23 A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE CT092 289 53 134 102 0

24 A.S.DILETT. G.SATL.MAZARA TP400 283 40 94 54 95
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27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
ASD L.I.P.A.ATLETICA ALCAMO
ATLETICA ENNA

ASS. POL.DIL. PLACEOLUM
A.SDIL. UNIVERSITASPA

MEGA HOBBY SPORT

G.A.P. SARONNO

A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA
G.SD.5TORRI FIAMME CREMIS|
A.S.D. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO
ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA
SPORT ETNA OUTDOOR

A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA
A.SD.POL. AGATOCLE SCIACCA
ASD BERUNNERS

A.S.DIL. MARATHON MISILMERI
ATLETICA VIRTUSACIREALE
A.SD. STILELIBERO
A.SD.ATLETICA CANICATTI
A.S.D. PODISTICA PATTESE
G.T.A.CREMA

NATI STANCHI RUNNERS
A.SD.G.S.VALLE DEI TEMPLI AG
A.S.DIL. TORREBIANCA

A.S.D. SCIACCA RUNNING

ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI
ASD SICILIA RUNNING TEAM
A.S.D. BARBONI DI LUSSO

ASD NO AL DOPING RAGUSA
MARUNNERS

ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS
PUROSANGUE ATHLETICSCLUB
A.S.D. ATHLON KAMARINA
RUNSMILE ASD

MK SEITL OSTRAVA

G.S.IL FIORINO

ASD GSNAPOLI

ASD CONCA D' ORO SICILIA
A.S.D. PODISTICA AMATORI SR
A.SD.ATL.TRE COLLI SCICLI
G.S.ATLETICA RIVOLI A.SD.
A.S.D. ARCHIMEDE

SR586
TP152
EN530
SR679
PA030
CL523
VA193
AG447
TP173
SR121
PA524
PA472
CT389
AGA487
AG052
FC599
PA457
CT765
ME391
AG463
ME480
CR340
TP658
AGO75
ME110
AG200
PAT724
PA749
PA653
RG262
V1676

M1819
RM311
RG747
M1853

IAAF001
F1004
09000144

PA646
SR522
RG456
TOO036
SR640
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228
228
225
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223
176
164
161
158
147
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135
124
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116
107
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92
87
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81
74
71
71
71
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69
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59
58
52
47
42
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228
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143
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73
78

101
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83

85
86
87

A.S.DIL. MARATHON ALTOFONTE
ESERCITO 62° REGGIMENTO FANTE
PODISTICA MEZZANESE

COSENZA K42

A.S.D. MARATHON TEAM CANICATTI
ASD FAVARA RUNNERS

DK RUNNERS MILANO

ASD MEDIA@

G.P. AVISFORLI

ATL.RIMINI NORD SANTARCANGELO
A.SD.POL. UISP SANTA CROCE

A.SD. CAMPOBELLO CORRE

ASD POLIZ|A DI STATO PALERMO
A.SD. FLORIDIA RUNNING
A.SD.ATLETICA NEBRODI

JCPMF WANFERCEE-BAULET

3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)
9,92 RUNNING ASD

JOGGING TEAM BESONRIEUX

KEEP MOVING

PA290
CT763
VAS525
CS361
AG639
AG624
M1670
PA453
FC355
RN273
RG326
AG641
PA754
SR630
MEG59
596
CR559
BO545
317
UD529
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33
32
27
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20
19
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21° Gand Prix Sicilia di Mezze Maratone 2023 Seni or/ Mast er

Cl assifica Squadra Maschil e

Per segnalareerrori scrivere a: diegoterrana@gmail.com

26/04/2023 17:13:25

Squadra Maschil e

(9] > U < (@] X ® Py
g & & = 3 5 & g
5 & g & <= 3 »
5 o
o
Pos. Team Cod. Fidal Totale o

i A.S.DILETT. POL. MARSALA DOC TP516 30361 4410 10280 4237 11434

2 A.SD.G.S.VALLE DEI TEMPLI AG AGO75 27806 795 12579 5632 8800

3 A.S.D. TRINACRIA PALERMO PA592 27125 4246 11586 5232 6061

4 G.SD.5TORRI FIAMME CREMISI TP173 17602 1123 6950 977 8552

5 ASD NO AL DOPING RAGUSA RG262 15541 1068 9751 2310 2412

6 A.S.D.POL. TEAM F.INGARGIOLA TP692 15304 1816 4408 1628 7452

7 PACECO RUNNERS TP615 10196 1444 3650 1158 3944

8 ASD POLISPORTIVA PEGASO ATHLET PA766 9730 806 4819 1951 2154

9 NATI STANCHI RUNNERS TP658 9473 1407 3007 2026 3033

10 A.S.DIL. TALINCLUB NICOSIA EN445 9463 1539 3169 2434 2321

11 ASD TERMINI MARATHON E BIKE PA616 9403 1912 3607 2520 1364

12 SPORT ETNA OUTDOOR CT389 9176 2090 3463 1797 1826

13 A.S.D.CLUBATLETICA PARTINICO PA171 9123 480 4959 1280 2404

14 A.S.DILETT. G.SATL.MAZARA TP400 8837 853 3570 384 4030

15 A.SD.ATLETICA CANICATTI AG463 8547 1005 3827 2346 1369

16 A.S.D. PASSIONE CORSA RIBERA AG487 8497 611 3594 1467 2825

17 PODISTICA SALEMITANA TP642 8492 1788 2971 1279 2454

18 A.S.D. SCIACCA RUNNING AG200 8435 317 1663 1910 4545

19 ASD CORRI SERRADIFALCO CL704 8369 285 5060 2047 977

20 G.S.DIL. AMATORI PALERMO PAO018 8307 1156 4177 962 2012

21 A.S.D. SPORTAMATORI PARTINICO PA524 8136 624 5090 389 2033

22 A.S.D. CAMPOBELLO CORRE AG641 7972 498 4958 1037 1479

23 MARATHON CALTANISSETTA CL703 7281 637 5371 618 655

24 ASDP SCUOLA DI ATL. MISILMERI PAT724 7258 1532 1327 1044 3355



25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63

65
66
67

ASD PALERMO RUNNING

A.S.D. MARATHON TEAM CANICATTI
A.S.D. ATLETICA NEBRODI

A.S.D. MEGARA RUNNING

ASD FAVARA RUNNERS

A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA
ATLETICAROSAMARIA

A.S.D. MONTI ROSSI NICOLOSI
A.S.D. MURIALDO CEFALU

A.S.D. MARATHON MONREALE
ASS. POL. DIL. PLACEOLUM
A.SD.ATLETICA SICILIA
NISCEMI RUNNING

A.SD. PIETRO GUARINO ROSOL.
A.S.DIL.LIB. RUNNING MODICA
A.SD. FLORIDIA RUNNING
A.SDIL. UNIVERSITAS PA
ATLETICA LEONIAS
A.SD.ATL.TRE COLLI SCICLI
A.SDIL. PALERMO H. 13,30

ASD L.I.P.A.ATLETICA ALCAMO
A.S.DIL.POL.MILAZZO

ASD SICILIA RUNNING TEAM

ASD DUILIA BARCELLONA P.G.
A.S.D. TRACK CLUB MASTER CL
A.S.D. POL. AGATOCLE SCIACCA
CORLEONE MARATHON
A.S.DILETT. AMATORI ARAGONA
A.S.D. POL. ATHLON RIBERA

ASD CORRENDO PER ACI -ACIREALE
ESERCITO 62° REGGIMENTO FANTE
ATLETICA ENNA

A.S.DIL. ATL.MAZZARINO
A.S.DIL. MARATHON MISILMERI
A.SD.ATLETICA GELA

A.S.D. AIRONE CASTELTERMINI
A.S.DIL. TORREBIANCA

A.S.D. ATHLON KAMARINA
A.SD.G.P. AMATORI VALDERICE
ASD BEE.R

A.S.DIL. ATLETICA PADUA RG
A.S.D. SCICLI RUNNING

ASD POLIZIA DI STATO PALERMO

PAT772
AG639
MEG59
SR720
AG624
AG447
AG489
CT071
PA673
PA780
SR679
CT689
CL698
SR121
RG444
SR630
PA030
EN538
RG456
PA160
TP152
ME158
PA749
ME112
CL150
AG052
PA774
AG644
AGO051
CT761
CT763
EN530
CL154
PA457
CL701
AG289
ME110
RG747
TP683
TP674
RG119
RG589
PA754

7079
6844
6395
6363
6140
5833
5778
5718
5463
5308
5169
4911
4674
4641
4581
4115
4071
3995
3986
3881
3854
3641
3564
3514
3358
3277
3241
3217
3163
3147
3143
3136
3050
2923
2913
2886
2767
2714
2686
2437
2420
2291
2260

1678
361
1461
767

70
580
949
902

1667

91

532
481

399
309
819
752

741
195
1835
300
217

357
249
647
324

293
237
193
2297
350

319
130

2405
2857
1798
4306
3774
2718
2470
1992
2435
2030
5017
2852
2588
1755
1720
439
407
1454
1311
1216
1701
1043
1916
266
1948
1519
1785
2347
1759
2073
1630
1036
2247
2582
1091
1458

1279
1428
1308
2005
1972
959

1497
1313
1715
1290
211
1362
1195
2284
749
417
152
1111
1625
1235
1094
3013
875
2232
830
874
571
1063
296
421
626
677

417

487

1295
803

745
608

661

415

396

1499
2313
1421

2155
1683
1533
493
1377
1194

857
461
1119
1286
663
2390

1026
1039
1238
794
1157
992

864
1456
870
630
338
423
481

o
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470
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1129
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99
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103
104
105
106
107
108
109
110

POLISPORTIVA ATLETICA MAZARA N
ATLETICA LICATA
A.S.D.POL.ATLETICAHYBLA

A.S.D. BARRAFRANCA RUNNING
A.SD.ATL.AMATORI REGALBUTO
A.S.D. ELORO RUNNING

A.S.DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA
A.S.D. PODISTICA JONIA GIARRE
A.S.D. PODISTICA PATTESE
A.S.DIL.POL.ATL.BAGHERIA

AS. DIL. ATL.MONDELLO
A.S.D.PODISTICA CAPO D'ORLANDO
ASD MEETING SPORTING CLUB RUNN
ETNA RUNNING ASD

ASD EQUILIBRA RUNNING TEAM PA
ATLETICA VIRTUSACIREALE
G.T.A.CREMA

A.S.DIL.POL. MENFI '95

A.S.D. PODISTICA MESSINA

ASD CONCA D' ORO SICILIA
POL.DILETT. AMATORI ASSORO
A.S.D.ATL.LENTINI

ASD AMATORI S. AGATA ANSPI

ASD COCOON CLUB MAZARA

A.S.D. MARATHON ATHLETIC AVOLA
DK RUNNERSMILANO

MEGA HOBBY SPORT

A.S.D. NISSOLINO SAL CATANIA
SIRACUSATLETICA

A.S.D. BARBONI DI LUSSO

A.S.D. AGATLETICA FORTITUDO CT
G.P. ARCI GOODWIN

G.A.P. SARONNO

ASD CATANIA RUNNING CLUB

ASD CORRERE PER SEMPRE
G.S.DILET.'LAVOLATA'

A.S.DIL. ATL.AUGUSTA CLUB S.
PUROSANGUE ATHLETICSCLUB
GSBR

SCUOLA DI A.L. NEBRODI
A.S.D.GR.ATL.POL.CASTELBUONESE
A.P.D. ULTRARUNNING RAGUSA
G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA

TP623
AG495
SR727
EN532
EN383
SR632
CT237
CT092
ME480
PA021
PA023
MEG629
MES525
CT576
PA472
CT765
CR340
AG407
MES91
PA646
EN509
SR419
ME741
TP710
SR586
M1670
CL523
CT361
SR248
PA6G53
CT753
MNG631
VA193
CT598
BA770
TP189
SR432
RM311
RM041
ME731
PA047
RG787
LU103

2130
2126
2094
1998
1994
1898
1827
1791
1781
1705
1684
1635
1603
1562
1552
1368
1325
1319
1268
1264
1239
1230
1138
1122
1096
1052
1038
978
970
958
950
932
862
842
782
764
729
694
683
676
662
652
639

389
467
441

639

734
1022
771
884
427
394
1299
349
358
325

850
896

193
253
1268
264
448

570

370

331

294

374

1251
423
1072
183

560
474

334

349

513

208

587

340

68

176
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376
1052

542
524
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ASD AGEX

A.S.D. PODISTICA AMATORI SR
ASD.LIB.ATLETICA BELLIA
GROTTINI TEAM RECANATI ASD
A.S.D. MARATHON CLUB TAORMINA
A.SD.ATLETICA PRIOLO
ATLETICA MARCIANISE A.SD

ASD ORTICA TEAM MILANO
A.POL.D. MARATHON CLUB HAENNA
LIBERTASATL.LAMEZIA

ASD ATL.CITTA' DI MISTRETTA
ASD LAVORATORI INTESA SANPAOLO
A.SD. PIANO MA ARRIVIAMO

A.S.D. PRO SPORT 85 VALGUARN.

| SARACENI DI LUCERA

COSENZA K42

A.SD. MARATHON CLUB MESSINA
A.S.DIL. MARATHON ALTOFONTE
ATL.TREVIGLIO

VIOLETTACLUB

ASD POLISP. FC CONTESSE

A.S.D. BAROCCO RUNNING RAGUSA
ATLETICA SANDRO CALVESI

A.S.D. RUNNERS CASALBORDINO
G.P. AVISSPINETOLI PAGLIARE
ASD CORRERE E VITA

A.S.DIL. FIDIPPIDE MESSINA
G.S.DIL. VERGINE MARIA PA
PARMARATHON ASD

ASCD NUMBER ONE

ALZAIA NAVIGLIO RUNNERS
A.S.AMATORI VILLA PAMPHILI
POL. MONFORTESE RUNNING
ATLETICA AVIANO

A.S.D. ARCHIMEDE

ASD IRPINIA ITALIA

9,92 RUNNING ASD

AGREGENTO

ATL.AGORDINA

G.P. AVISFORLI

ASD BERUNNERS

3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI)
ATLETICA MISTERBIANCO SPORT CL

PA756
SR522
ENO089
MC007
ME471
SR275
CE907
M1881
EN450
Cz009
ME745
PD150
RM 327
ENO095
FG806
CS361
ME468
PA290
BG300
Cz234
MEQ004
RG785
AO004
CH187
AP040
RC412
MES512
PA072
PR533
V09021401A
M1819
RM 141
ME430
PN527
SR640
AV700
BO545
ARG
BLO19
FC355
FC599
CR559
CT779

618
616
612
606
601
579
559
522
512
438
435
418
399
376
357
352
352
319
316
311
311
310
305
297
278
266
250
225
205
204
181
179
170
160
159
153
136
130
122
117
114
108
105
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154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

PODISTICA SAVONESE
RUNNER VARESE

A.S.ROMA ROAD R.CLUB
ASD RUN LIFE

ATL.RIMINI NORD SANTARCANGELO
CSl SASSO MARCONI

JCPMF WANFERCEE-BAULET
ATLETICA LEGGERA SPRINT
RUNSMILE ASD

A.S.D. NOTO BAROCCA
ATLETICA AMICA

SV561
VAG08
RM 004
PE180
RN273
BO427
569
TP691
M1853
SR631
Cz245

87
70
69
29
22
21
13
13
13
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